
Stránka 1 z 23 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179  
 

SPIS. ZN.: MPO 230243/2021    
Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

MIPOX03QRXCN 

  

viz rozdělovník 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. David Reimer  

224 853 562 

reimer@mpo.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM: 04. 08. 2021 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Společnost ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10 - Michle, 101 00 Praha 101, 

kterou na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 společnost  ČEPS Invest, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 

Praha 10, IČ 246 70 111 (dále jen "stavebník") dne 1. 3. 2021 podala žádost o stavební povolení s na stavbu 

nazvanou: 

 

"Vedení 400 KV V451/V448, TR Babylon- TR Bezděčín,  p.b.č. 8 – TR Bezděčín"  

 

(dále také "stavba"), na pozemcích v katastrálních územích Bezděčín u Jablonce nad Nisou, Břevniště pod 

Ralskem, Dobranov, Dubnice pod Ralskem, Hamr na Jezeře, Hlemýždí, Hodkovice nad Mohelkou, Holany, 

Chrastná, Janův Důl, Javorník u Českého Dubu, Jílové u Hodkovic nad Mohelkou, Kamenice u Zákup, Kozly 

u České Lípy, Kvítkov u České Lípy, Lázně Kundratice, Luhov u Mimoně, Modlibohov, Okřešice u České 

Lípy, Osečná, Petrašovice, Velký Grunov, Vítkov u Dobranova, Vlčetín u Bílé, Zákupy a Žizníkov 

resp. podrobně na území: 

 

obce Bílá, v katastrálním území Vlčetín u Bílé [603902], na pozemcích: parc. č.: 210/1, 210/3, 210/5, 210/11, 210/15, 

212/1, 213/2, 228/2, 230/3, 230/4, 235, 236, 243, 286/2, 288/1, 289/2, 289/5, 289/6, 290/5, 292/1, 292/6, 292/7, 292/8, 

293/1, 294, 298, 299, 300/1, 300/2, 303, 305, 325/4, 325/5, 390/1, 390/2, 390/3, 392/2, 392/3, 392/4, 392/5, 454, 456, 

459, 460/2, 461, 463/5, 463/15, 463/16, 490, 500/1, 504, 505, 507/2, 507/4, 533/1, 533/4, 533/14, 533/15, 538/5, 562, 

563, 564, 565/1, 568/1, 570/1, 571, 600, 602, 606, 609, 610/1, 610/7, 610/8, 610/10 

obce Bílá, v katastrálním území Petrašovice [719641], na pozemcích: parc. č.: 251/2, 251/26, 251/28, 254, 260/2, 262, 

268, 272, 416/1, 416/11, 417, 420/5, 427/1, 473, 476/2, 494/1, 496, 497/1, 518/3, 519, 520/3, 520/6, 520/8, 521, 540, 

542/1, 542/4, 543/1, 545/2, 558, 692/1, 700/1, 707, 708, 709/1, 711/1, 728, 729, 738, 739/1, 739/3, 739/5, 739/8, 810, 

814, 815/2, 1462, 1467/6, 1470/1, 1471/1, 1472/1, 1518, 1522/19, 1522/21, 1522/22, 1522/23 

obce Brniště, v katastrálním území Hlemýždí [609986], na pozemcích: parc. č.: 29/2, 29/5, 30/2, 35/1, 35/6, 35/7, 35/8, 

35/17, 42/25, 84/5, 120/1, 120/2, 142/4, 142/7, 142/20, 142/21, 142/22, 142/23, 142/25, 142/26, 142/31, 142/34, 146/1, 

284/5, 284/7, 334/5, 334/12, 334/14, 334/18, 631/1, 638, 639, 658/1, 661/1, 661/3, 681 

obce Brniště, v katastrálním území Luhov u Mimoně [688584], na pozemcích: parc. č.: 12/1, 12/2, 16, 18/5, 21, 37, 

73, 253/2, 253/3, 254/2, 254/6, 256/2, 256/3, 258, 297/1, 297/4, 297/9, 297/13, 297/14, 297/15, 297/16, 297/17, 297/18, 

316/1, 319/1, 326/1, 337, 360/1, 360/4, 360/5, 360/10, 368/2, 370/2, 371/1, 371/2, 372/2, 376/6, 402/22, 402/23, 402/24, 

402/25, 402/26, 536/10, 540/1, 540/2, 540/6, 547/2, 569/1, 569/18, 569/19, 570/1, 573/1, 620/1, 625/2, 627, 630/2, 636/1, 

636/3, 638/1, 640/1, 665, 673/1, 673/3 

obce Brniště, v katastrálním území Velký Grunov [779571], na pozemcích: parc. č.: 416, 417/1, 417/2, 418, 427, 

526/13, 552/1, 552/7, 552/8, 552/12, 552/13, 552/17, 552/18, 552/22, 552/34, 585/1, 585/3, 585/4, 585/5, 588/2, 588/6, 

613/1, 613/2, 633/1, 633/6, 1118/1, 1125/1, 1125/2, 1126, 1223/1, 1235  

obce Česká Lípa, v katastrálním území Vítkov u Dobranova [783676], na pozemcích: parc. č.: 82/1, 159/1, 167/1, 

167/3, 173, 177/1, 177/2, 178/1, 179/1, 179/2 

obce Česká Lípa, v katastrálním území Dobranov [627127], na pozemcích: parc. č.: 372, 489/3, 490/1, 491, 492/1, 

493, 497/7, 497/10, 497/11, 497/12, 497/14, 497/15, 497/16, 503/1, 503/3, 504, 505, 523/1, 523/4, 524, 696/1 



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 2 z 23 
 

obce Česká Lípa, v katastrálním území Okřešice u České Lípy [709743], na pozemcích: parc. č.: 350/1, 350/7, 350/9, 

361/3, 363, 372/11, 379/1, 396/3, 396/4, 396/5, 417/1, 497/1, 497/2, 497/4, 521/1, 521/18, 521/19, 544/1, 544/4, 550/1, 

550/4, 550/5, 550/8, 557/2, 557/3, 616/4, 617/1, 618, 620, 625/1, 663, 687, 691/4, 691/5 

obce Česká Lípa, v katastrálním území Žizníkov [797391], na pozemcích: parc. č.: 2/1, 2/2, 5/7, 375/1, 385/1, 385/3, 

407/1, 407/2, 407/5, 437/4, 463/4, 463/6, 467/1, 469, 498, 530/2, 530/3, 532/1, 701/12, 701/13, 701/14, 701/24, 701/26, 

701/27, 777/3, 779/1, 779/3, 782/1, 801/1, 801/3, 825/2, 825/4, 825/5, 825/6, 862/1, 865/1, 890/1, 890/2, 891/1, 930/2, 

932/2, 941, 951/3, 961/1, 986/3, 988/1, 991/2, 997/4, 997/5, 997/10, 1004, 1005/3, 1010/1 

obce Český Dub, v katastrálním území Modlibohov [697796], na pozemcích: parc. č.: 752/11, 752/12, 752/13, 756/1, 

756/8, 756/20, 756/22, 756/23, 756/34, 756/35, 758/1, 780/2, 780/3, 781, 782, 783/1, 783/2, 784, 785/1, 1010/1, 1010/6, 

1010/8, 1014/2, 1040/4, 1048, 1092/5, 1092/9, 1125 

obce Frýdštejn, v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou [603406], na pozemcích: parc. č.: 1402, 1403/1, 

1405 

obce Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou [603414], na pozemcích: 

parc. č.: 2, 19, 49, 74, 76, 79, 80, 81, 82, 88, 158, 230, 231, 259, 260, 264, 268/1, 292, 298, 299, 300, 301, 302, 303, 305, 

326/1, 327, 328, 346, 347/1, 353, 375, 383, 385, 386, 389, 390/1, 427, 428, 429, 430, 459 

obce Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území obce Hodkovice nad Mohelkou [640344], na pozemcích: 

parc. č.: 23/1, 36, 144, 329, 330, 331, 332, 333/1, 398, 618, 626, 630, 631, 636/2, 639, 644, 645, 646, 647, 947, 948, 949, 

952, 964, 965, 966, 1229, 1230, 1231, 1232, 1242, 1248, 1249, 1250, 1538, 1539, 1540, 1584, 1586, 1588, 1801, 1817, 

1819, 1820, 1853, 1854, 1855, 2081, 2082, 2119, 2120, 2121, 2124, 2333, 2334, 2335, 2381, 2530, 2533, 2535, 2591, 

2592, 2696, 2697, 2698, 2756, 2757, 2758, 2762, 2763, 2864, 2865, 2866, 2877, 3170, 3349, 3350, 3351 

obce Hamr na Jezeře, v katastrálním území Břevniště pod Ralskem [613851], na pozemcích: parc. č.: 326/1, 348/2, 

356/2, 379/2, 379/3, 389/1, 391, 403/1, 403/3, 404, 405, 418/1, 450/1, 450/2, 451, 466/1, 497/2, 497/7, 497/9, 498/1, 

500/2, 502/1, 504/1, 504/5, 521/6, 521/7, 559/1, 559/12, 559/13, 559/14, 660/1, 660/2, 717/1, 717/2, 717/3, 719/1, 720/1, 

740/1, 740/2, 742/2, 762/1, 762/2, 763/1, 763/2, 792/1, 792/5, 792/6, 792/9, 792/10, 904/1, 912/1, 921/1, 930/3, 930/9, 

934, 938, 988/29, 988/31, 995/1, 995/9, 997/1, 1000/1, 1000/2, 1000/3, 1005/7, 1005/10, 1005/11, 1005/12, 1005/13, 

1006/10, 1011/14, 1012/1, 1030/2, 1031/1, 1035 

obce Hamr na Jezeře, v katastrálním území Hamr na Jezeře [637033], na pozemcích: parc. č.: 82/8, 82/9, 82/11, 

82/12, 85/1, 85/6, 114/2, 118/1, 118/2, 119, 138, 157/1, 157/4, 167/1, 183/1, 183/6, 183/8, 183/9, 183/11,  545, 546/1, 

552, 555/1 

obce Dubnice, v katastrálním území Dubnice pod Ralskem [633666], na pozemcích: parc. č.: 800/1, 801, 815/1, 831/4, 

3199/7, 3199/8, 3199/9, 3199/11, 3240/10, 3240/11, 3278/2, 3278/5, 3290/1, 3290/2, 3292/1, 3292/3, 3292/4, 3295/1, 

3295/3, 3295/4, 3295/5, 3300/2, 3300/3, 3309/1, 3309/8, 3309/29, 3309/30, 3309/31, 3309/33, 3312/3, 3420/1, 3682/1, 

3685/4, 3690/9, 3693/1 

obce Holany, v katastrálním území obce Holany [640735], na pozemcích: parc. č.: 1679, 1853 

obce Janův Důl, v katastrálním území Janův Důl [742457], na pozemcích: parc. č.: 25/1, 45/1, 94, 134/1, 143/2, 174, 

192/4, 196/3, 244/2, 244/12, 249/3, 249/4, 249/5, 249/6, 260, 261, 270/3, 320/1, 320/2, 342/1, 343/1, 347/1, 365, 383/1, 

383/2, 383/3, 383/10, 383/11, 383/12, 389/1, 389/9, 389/10, 622, 634, 637/1, 640/1, 764, 765, 774, 776/4, 832/6, 832/8, 

834/1, 839, 841, 842/1, 842/3, 843, 845/10, 1060, 1063/1, 1081/3, 1084/1, 1087/1, 1091/1, 1092/1 

obce Kozly, v katastrálním území Kozly u České Lípy [671819], na pozemcích: parc. č.: 139, 525/1, 528, 529, 530, 

531, 532, 533/1, 533/3, 536/1, 536/2, 537/1, 550, 551, 570/1, 573, 574/1, 574/2, 575/1, 575/2, 578, 581/2, 581/4 

obce Kvítkov, v katastrálním území Kvítkov u České Lípy [678384], na pozemcích: parc. č.: 204/3, 205, 247, 262/1, 

262/7, 262/23, 277/2, 277/3, 277/4, 277/6, 277/10, 277/11, 277/17, 284/1, 290/2, 290/5, 290/8, 290/9, 290/12, 290/50, 

292, 294, 295/2, 304, 339/2, 340/2, 340/3, 345, 346, 348/1, 348/8, 348/9, 475/1, 478, 480/1, 481, 492/1, 495/1, 495/3, 

497/1, 497/2, 503/1, 503/2, 510, 511, 512, 520 

 

obce Osečná, v katastrálním území Chrastná [712752], na pozemcích: parc. č.: 5/1, 5/8, 5/9, 6/1, 6/2, 7/1, 8/1, 27/1, 

29, 32/5, 35/2, 36/1, 36/7, 261, 262, 264 

obce Osečná, v katastrálním území Lázně Kundratice [712779], na pozemcích parc. č.: 253/1, 253/4, 266/1, 310, 317, 

324/5, 324/6, 324/12, 368, 390/12, 426/2, 492/1, 494, 501/1, 598/2, 608/1, 691, 731, 837, 878, 908/1, 908/3, 912, 1063, 

1067, 1100/1, 1111, 1194/1, 1229/1, 1229/10, 1540/1, 1544/1, 1551/1, 1574/2, 1584/2 

obce Osečná, v katastrálním území Osečná [712787], na pozemcích: parc. č.:206/1, 206/5, 206/10, 206/25, 221, 790/1 

obce Proseč pod Ještědem, v katastrálním území Javorník u Českého Dubu [733229], na pozemcích: parc. č.: 477/1, 

478/1, 478/3, 478/5, 482/1, 482/2, 484/19, 485/2, 485/13, 485/15, 485/17, 490/18, 498/13, 498/14, 498/15, 498/19, 

498/20, 498/21, 498/25, 498/27, 499/14, 499/16, 594/4, 594/12, 594/35, 594/36, 595/10, 595/11, 595/30, 607/1, 607/5, 

607/6, 607/7, 644/1, 644/2, 645/2, 645/3, 645/32, 645/33, 654/1, 654/3, 656/1, 722/1, 723, 725, 727, 728, 776/30, 776/31, 

782/3, 782/8 

obce Sosnová, v katastrálním území Sosnová u České Lípy [752461], na pozemcích: parc. č.: 31/2, 32, 377/11, 377/13, 

379/1, 379/4, 379/6, 379/8, 380/1, 464/1, 469/8, 469/9, 469/10, 469/11, 469/12, 469/13, 469/14, 469/15, 470/1, 471/1, 



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 3 z 23 
 

506/1, 507/6, 507/10, 507/11, 507/41, 507/42, 507/43, 507/45, 507/48, 507/52, 507/54, 520/1, 520/4, 520/5, 520/6, 520/7, 

520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 520/12, 520/15, 520/16, 520/17, 520/18, 522/1, 522/2, 522/4, 522/7, 524/27, 524/29, 

524/49, 524/52, 524/54, 529/2, 536/1, 538, 539/1, 546, 547/1, 559/1, 560/1, 561/1, 563/1, 564/1, 564/20, 565, 566, 567/1, 

567/43, 576/1, 576/84, 576/85, 577 

obce Stráž pod Ralskem, v katastrálním území Stráž pod Ralskem [756466], na pozemcích: parc. č.: 404/1, 404/2, 

404/3, 464/1, 464/2, 464/3, 464/6, 520/2, 520/4, 538/1, 592/4, 642/1, 669/4, 697/1, 697/13, 697/15, 729/1, 729/4, 736, 

740, 754/4, 755/1, 755/4, 757/1, 1821/1, 1824/1, 1825 

obce Světlá pod Ještědem, v katastrálním území Rozstání pod Ještědem [742465], na pozemcích: parc. č.: 505/1, 

506/1, 508/3, 508/4, 513/1, 520/1, 520/2, 521, 523/1, 536/1, 538, 539, 540, 551/2, 551/4, 553/1, 558, 559/2, 559/3, 560, 

562, 563/1, 564, 627/1, 649/1, 652, 662/1, 662/2, 668, 669/1, 669/5, 684/2, 697, 1078/1, 1081, 1082, 1083/1, 1085, 1086, 

1087/1, 1092/4, 1147/6 

obce Zákupy, v katastrálním území Kamenice u Zákup [662534], na pozemcích: parc. č.: 569, 570, 574, 575, 576, 

577, 580/1, 602, 605, 606, 607, 608, 614, 615, 621/1, 624/1, 624/2, 627, 628, 629, 631, 632, 635, 636, 648, 659/1, 669, 

670, 671, 672, 673 

obce Zákupy, v katastrálním území Zákupy [790567], na pozemcích: parc. č.: 

988/1, 991, 993, 997/1, 998/1, 1009, 1796, 1797, 1798/1, 1798/2, 1798/3, 1798/4, 1798/5, 1798/6, 1798/7, 1798/8, 

1798/15, 1798/17, 1798/18, 1798/19, 1799, 1800, 1801, 1838, 1840/1, 2000, 2002, 2023, 2026, 2028, 2033, 2036, 2071, 

2087/1, 2088, 2091, 2092, 2094, 2096, 2097, 2098, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104/1, 2114, 2115, 2116, 2117, 2119, 2210, 

2211, 2250, 2251, 2252, 2256/1, 2256/8, 2256/9, 2269, 2271/1, 2272, 2273, 2278, 2279, 2280/1, 2283, 2284, 2285, 2286, 

2287, 2288, 2290, 2293, 2681 

obce Žďárek, v katastrálním území Žďárek u Sychrova [761729], na pozemcích: parc. č.: 146/2, 146/4, 146/6, 147, 

148/1, 1036, 1037, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1215, 1216 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3 

písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také "zákon o EIA"). 

Předmětná stavba je součástí záměru pod názvem: "V451 Babylon – Bezděčín, zdvojení stávajícího vedení 

400 kV", pro kterou vydalo Ministerstvo pro místní rozvoj územní rozhodnutí, tj. rozhodnutí o umístění 

stavby, ze dne 18. 12. 2019, pod č. j.: MMR-49127/2016-83/3822/2019, které nabylo právní moci dne 

21. 1. 2020. 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor stavební úřad (dále též „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný 

podle § 16 odst. 2 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a 

ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, veřejnost své připomínky a účastníci 

řízení své námitky, popřípadě důkazy do: 

 

27. září 2021. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, připomínkám, námitkám, popřípadě důkazům se nepřihlíží.  

 

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 

 

Z důvodu postupu výstavby, zajištění napájení TR BAB během výstavby a v souvislosti s plánem obnovy 

přenosové soustavy bude výstavba dvojitého vedení V451/448 rozdělena na dva samostatné úseky (TR BAB – 

p. b. č. 8 a p. b. č. 8 – TR BEZ).  

Úsek  p. b. č. 8– TR BEZ zahrnuje: 

Kompletní demontáž stávajícího vedení a následné osazení zahrnuje výstavbu dvojitého vedení V451/448. 

V úseku p. b. č. 8 – TR BEZ naváže na výstavbu zaústění vedení V451/448 do TR BAB (úsek TR BAB – p. 

b. č. 8). Spojením těchto dvou úseků bude zajištěno napájení mezi TR BAB a TR BEZ po dvou vedeních, 

délka 52.1 km, počet stožárů 172, rozpětí mezi stožáry jsou v rozsahu 77-337 m. Vyložení krajních vodičů od 



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 4 z 23 
 

osy vedení v běžné trase je 14,7 m, tj. pás pod vodiči v běžné trase má šířku 29,4 m. Jedná se o nadzemní 

vedení, kde nejmenší výška vodičů nad zemí není nižší než 12 m.  

V trase dvojitého vedení 400 kV V451/448 jsou umísťovány příhradové podpěrné body v průměrné 

vzdálenosti cca 300 m mezi sebou, mezi kterými jsou nataženy vodiče. Jedná se o nadzemní vedení, kde 

nejmenší výška vodičů nad zemí není nižší než 12 m. Tvar konstrukce příhradových podpěrných bodů vychází 

ze statických výpočtů odvislých od jejich zatížení od vodičů, lan, větru, námrazy atd. Rozmístění jednotlivých 

stožárů je provedeno s ohledem na maximální využití stávajících stožárových míst. 

Pro vedení bude použit jako základní stožár typ „Donau“. Základní výška stožárů typu „Donau“ je cca 46,0 

metrů nad terénem. Tato výška je v případě potřeby zvyšována v modulu 2 m tak, aby byla dodržena minimální 

výška vodičů nad terénem, resp. hygienické požadavky. Pro stavbu je stanoveno ochranné pásmo 20,0 m od 

krajního vodiče. Zdvojené vedení 400 kV je trvalou veřejně prospěšnou stavbou. 

Za splnění zákonných požadavků bude v navazujícím stavebním řízení vydáno stavební povolení, které 

po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k zahájení stavby. 

Pro stavební záměr pod názvem: "V451 Babylon – Bezděčín, zdvojení stávajícího vedení 400 kV" vydalo 

Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, podle 

ustanovení § 9a odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (zákon 

o EIA) souhlasné závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí, 

pod č. j.:  72615/ENV/12, ze dne 11. 8. 2012, u kterého byla jeho platnost prodloužena sdělením ze dne 

2.4.2019 pod č.j. MZP/2019/710/626 do 2.4.2024. Dokumenty pořízené v průběhu posouzení vlivů na životní 

prostředí jsou v elektronické podobě k dispozici na internetové adrese: 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP346 a u Ministerstva životního prostředí. Podklady pro vydání 

rozhodnutí včetně dokumentace stavby a veškerých vyjádření, závazných stanovisek dotčených orgánů, které 

byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle ustanovení § 9a odst. 4 zákona o EIA veřejnosti 

zpřístupněny. Nahlédnout do těchto podkladů je možno v budově Ministerstva průmyslu a obchodu, na adrese: 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt Ing. David Reimer, 

tel.: 224 853 562) po dobu trvání správního řízení. 

K předmětnému záměru byla vydána závazná stanoviska, stanoviska, souhlasy, vyjádření a rozhodnutí 

těchto dotčených orgánů: Krajský úřad Libereckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Odbor 

ŽP, Odbor dopravy, Městský úřad Česká Lípa, Magistrát města Liberec, Městský úřad Turnov, Městys Holany, 

Obec Kozly, Obec Kvítkov, Obec Sosnová, Město Zákupy, Obec Brniště, Město Stráž pod Ralskem, Obec 

Dubnice, Obec Hamr na Jezeře, Město Osečná, Obec Janův Důl, Město Český Dub, Obec Proseč pod Ještědem, 

Obec Bílá,. Město Hodkovice nad Mohelkou, Obec Frýdštejn, HZS Libereckého Kraje, Krajská hygienická 

stanice LK, Úřad pro civilní letectví, Drážní úřad, MO-Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

Agentura ochrany přírody a krajiny, Oblastní inspektorát práce, Obvodní báňský úřad a Česká geologická 

služba. 

Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů 

ode dne zveřejnění informace podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího 

řízení též 

a) dotčený samosprávní celek 

b) dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého 

práva, jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo 

veřejného zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 

3 roky před dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo 

kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob. 

 

Odvolání, tj. v řešeném navazujícím řízení rozklad ve smyslu ustanovení § 152 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), proti rozhodnutí v navazujícím řízení může 

podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také dotčená veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) 

bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem v prvním stupni. Splnění podmínek podle 

ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená veřejnost v podání písemného oznámení podle 

ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání (rozkladu) podle ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA. 

 



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 5 z 23 
 

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s § 9c odst. 1 zákona o EIA uplatňovat připomínky k záměru, 

a to nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek.  K později 

uplatněným připomínkám se nepřihlíží. 

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA 

doručuje podle § 25 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

veřejnou vyhláškou.  

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení s informací podle § 9b odst. 1 zákona 

o EIA je vyvěšena dnem zveřejnění na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede, 

tj. Ministerstva průmyslu a obchodu jako stavebního úřadu a bude zde vyvěšena do lhůty stanovené pro 

uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek. Obsah vyhlášky zveřejní Ministerstvo průmyslu a 

obchodu též způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o 

vydání stavebního povolení. 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení s informací podle § 9b odst. 1 zákona 

o EIA bude rovněž zveřejněna na úředních deskách měst Česká Lípa, Český Dub, Hodkovice nad Mohelkou, 

Osečná, Stráž pod Ralskem, Zákupy, městyse Holany a obcí Bílá, Brniště, Frýdštejn, Dubnice, Hamr na Jezeře,   

Janův Důl, Kozly, Kvítkov, Proseč pod Ještědem, Sosnová, Světlá pod Ještědem, Žďárek, Křižany, Noviny 

pod Ralskem, Velenice, Velký Valtinov a Zahrádky až do lhůty stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, 

námitek a připomínek.   

Do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet v budově Ministerstva průmyslu 

a obchodu, na adrese: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město, (po telefonické domluvě, kontakt 

Ing. David Reimer, tel.: 224 853 562). 

Účastníci řízení se mohou podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „správní řád“) před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 10 dnů, která 

začíná běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek účastníků řízení.    

Poučení: 

Na zahájené stavební řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen "liniový zákon"), proto stavební úřad, jako příslušný stavební úřad o této skutečnosti v souladu 

s ustanovením § 2 odst. 1 zákona o urychlení v oznámení o zahájení řízení poučuje účastníky. 

Stavební úřad dále poučuje účastníky řízení, jimž je oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě, že 

ve smyslu ustanovení § 2 odst. 5 zákona o urychlení v řízení podle stavebního zákona, které je řízením 

s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje postupem podle stavebního zákona. 

Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn 

a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA 

zveřejňuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce 

Ministerstva průmyslu a obchodu. Obsah vyhlášky zveřejňuje Ministerstvo průmyslu a obchodu též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na internetové adrese www.mpo.cz zároveň se žádostí o stavební povolení. 

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení a žádost o stavební povolení 

na předmětnou stavbu budou rovněž vyvěšeny na úřední desce obcí. Informace se považuje za zveřejněnou 

vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede. 

Protože se stavební řízení dotýká velkého počtu účastníků (podle ustanovení § 9b odst. 3 zákona o EIA se 

navazující řízení vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu), oznámení 

o zahájení řízení je doručováno veřejnou vyhláškou. Oznámení o zahájení navazujícího řízení se doručuje 

postupem podle ustanovení § 144 odst. 6 zákona správního řádu, dotčeným orgánům se doručuje jednotlivě; 

účastníky řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle ustanovení § 109 

písm. a) až d) stavebního zákona. V případě řízení s velkým počtem účastníků se v oznámení o zahájení řízení 

a v dalších úkonech řízení účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 

Účastník řízení může podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo 

dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 6 z 23 
 

odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení 

ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a ve větě druhé, se nepřihlíží. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle ustanovení § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou námitky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se k nim 

nepřihlíží. 

Dotčené orgány mohou závazná stanoviska podle § 4 odst. 4, uplatnit nejpozději ve stanovené lhůtě, jinak se 

k nim nepřihlíží.  

Podle ustanovení § 184b odst. 2 stavebního zákona může veřejnost uplatnit připomínky nejpozději 

ve stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 

tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení § 172 odst. 1 

stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek 

nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může 

mít podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. Každý, kdo 

činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 

současně činit úkony jen jedna osoba. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum 

narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i 

podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako 

jeho oprávněného držitele. 

 

Elektronicky podepsala: 
Zdeňka Fialová 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

Upozornění: 

Stavební úřad jakožto správce osobních údajů informuje účastníky řízení a dotčené správní orgány, že v rámci 

jím vedeného řízení zpracovává identifikační údaje fyzických osob, tj. jméno, příjmení, titul, datum narození, 

IČO, a dále kontaktní údaje, tj. adresa trvalého pobytu, doručovací adresa, emailová adresa, číslo telefonu, 

datové schránky, a to za účelem vedení databáze účastníků řízení a dalších stavbou dotčených právních 

subjektů pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu při výkonu působnosti podle stavebního zákona. 

Zpracování osobních údajů probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů "GDPR") a v souladu s ustanovením § 184 

stavebního zákona. Ke zpracování dochází prostřednictvím výpočetní techniky, nebo manuálním způsobem 

u osobních údajů v listinné podobě, při dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování 

osobních údajů. Doba zpracování osobních údajů je odvozena od lhůt uvedených ve Spisovém a skartačním 

řádu MPO, či v příslušných právních předpisech. Jde o dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 

plynoucích z příslušných právních předpisů. Fyzická skartace probíhá na základě výběru v opakovaném 10-

letém cyklu. 



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 7 z 23 
 

Podrobnější údaje o zpracování osobních údajů lze dohledat na internetových stránkách Ministerstva 

průmyslu a obchodu: https://www.mpo.cz/cz/rozcestnik/ministerstvo/ochrana-osobnich-udaju/prohlaseni-o-

zpracovani-osobnich-udaju-na-ministerstvu-prumyslu-a-obchodu--237325/ 

Příloha: kopie žádosti o stavební povolení 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., (liniový zákon): 

doručení jednotlivě: 

žadatel (stavebníku), tj. účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 správního 

řádu: 
ČEPS, a.s.,   sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 IDDS: seccdqd 

zastoupená  

ČEPS Invest, a.s., sídlo: Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 10  IDDS: 8wip4pd 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c), stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 

správního řádu: 
Ing. et Mgr. Ilona Urbanová, Štursova 402/14 Liberec XI-Růžodol I, 46001 Liberec, IDDS: d93f76f 

Martin Košek, Podhůrská 263 Svinary, 50003 Hradec Králové,     IDDS: 39dbntw 

Ing. Lubomír Mužák, č. p. 2, 46342 Bílá,       IDDS: 437xp8b 

Jiří Diblíček, Českolipská 66 Lázně Kundratice, 46352 Osečná,    IDDS: 5p42xqr 

Ing. Jan Hromas, č. p. 30, 47102 Stvolínky,       IDDS: 66cwzg7 

Josef Hlavnička, č. p. 12, 47002 Zákupy,       IDDS: 6bvnmz7 

Miroslav Penz, Boženy Němcové 10 Český Dub III, 46343 Český Dub   IDDS: 7797ut3 

Ferkl Luděk, Dolní selská 23 Lázně Kundratice, 46352 Osečná,    IDDS: 7mgpxwr 

Pokorný Pavel Ing., Mochovská 524/37, Hloubětín, 19800, Praha 9,   IDDS: 8ksj4au 

Klára Manychová, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem,    IDDS: 9y753qm 

Pavla Presová, Spojovací 283 Vracov, 69642 Vracov,     IDDS: ajpk6rv 

Martin Šafařík, č. p. 194, 46353 Křižany,      IDDS: bzt4i3r 

Petr Manych, č. p. 26, 46343 Proseč pod Ještědem,     IDDS: csr7umm 

Ing. Patrik Hochmal, Na Bořích 261 Zadní Třebaň, 26729 Zadní Třebaň,  IDDS: cvg69xq 

Luboš Tvrzník, Selská 612 Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec,   IDDS: d95zs7j 

Čihula Zdeněk, Pelíkovická 762, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,   IDDS: daapgfv 

Petr Brož, č. p. 13, 46344 Vlastibořice, 06.10.1981     IDDS: e93xu7n 

Ing. Petr Košek, Zlínská 630/13 Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec,   IDDS: ezy4sup 

Ing. Lukáš Plechatý, Jeřábkova 1459/8 Chodov, 14900 Praha,    IDDS: f9qq93a 

Duhajová Michaela Ing., č. p. 2, 47129 Brniště,     IDDS: fexh8fi 

Richard Vojta, Velká skála 677/1 Troja, 18100 Praha,     IDDS: kvee3x9 

Vladimír Hartl, Hálkova 1029/10 Děčín I-Děčín, 40502 Děčín,    IDDS: n5qbmyx 

Mgr. Petr Saska, Dvořákova 1543/12, 40001 Ústí nad Labem,    IDDS: q6cgfiy 

Ing. Petr Čacký, č. p. 22, 46343 Proseč pod Ještědem,     IDDS: ri8dy4u 

Loudová Hana, č. p. 6, 46344 Žďárek,      IDDS: u8u3h3u 

Jiří Koníček, č. p. 193, 47001 Sosnová,      IDDS: xu3br5f 

Pavel Holec, č. p. 159, 27703 Horní Počaply,      IDDS: ztm9xw8 

Malivánek Roman Ing., Ke hrádku 1645/34 Kunratice, 14800 Praha   IDDS: 4zyeirv 

 
 

Alena Císařová, č. p. 103, 46352 Janův Důl,  

Alena Sluková, č. p. 6, 46343 Český Dub,  

Alena Zapadlíková, Lípová 3525/8, 46601 Jablonec 

nad Nisou, 

Aleš Dědek, č. p. 26, 46342 Bílá,  

Aleš Kysela, Březový háj 154 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná, 

Anna Čiháková, č. p. 11, 46343 Český Dub,  

Anna Jislová, č. p. 181, 51101 Ohrazenice,  

Antonín Löser, Nové Zákupy 533, 47123 Zákupy 

Aul Tomáš, Nové Zákupy 316, 47123 Zákupy,  

Aulová Martina, Nové Zákupy 316, 47123 

Zákupy,  

Bartakovičová Anna Ing., K Lesu 1044, 25262 

Horoměřice,  

Bc. Jana Kácovská, Jižní 1821/55, 47001 Česká 

Lípa,  

Bc. Lubomil Kučera, č. p. 52, 46343 Bílá,  

Bc. Lucie Navrátilová Mpa, č. p. 15, 28541 

Malešov,  

Bc. Václava Jarošová, Frýdlantská 131 Horní 

Chrastava, 46331 Chrastava,  

Bína Tomáš, Lublinská 574/7 Troja, 18100 Praha, 

Bínová Lucie Mgr., č. p. 56, 47128 Hamr na 

Jezeře,  



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 8 z 23 
 

Blahovcová Šárka, náměstí Míru 2 Jablonné v 

Podještědí, 47125 Jablonné v Podještědí,  

Blahovec Jan, náměstí Míru 2, 47125 Jablonné 

v Podještědí,  

Blanka Sieglová, Liberecká 179, Markvartice, 

47125 Jablonné v Podještědí,  

Blechová Kamila, Hlemýždí 54, 47129 Brniště, 

Bohuslav Šulc, č. p. 51, 46344 Žďárek,  

Boris Gabriel, Nové Zákupy 514 Zákupy, 47123 

Zákupy, 

Božena Machová, č. p. 29, 46343 Bílá,  

Brodský Jiří Ing., Pražská 161, 25081 Nehvizdy, 

Bulíř Pavel, č. p. 24, 46342 Bílá,  

Bulířová Helena, č. p. 24, 46342 Bílá,  

Cejnar Jiří Česká 146 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Cihlář Pavel č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře,  

Cihlářová Jana, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře,  

Červenková Hana Ing., Julia Payera 1729/10, 

Trnovany, 41501 Teplice,  

Čihulová Kateřina, č. p. 100, 46352 Janův Důl,  

Dagmar Macove, Podlesí 542, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Dana Drbohlavová, Zámecký vrch 1400 Liberec 

XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec,  

Dana Kučerová, č. p. 377, 46353 Křižany,  

David Boháček, č. p. 94, 47001 Sosnová,  

David Kutra, č. p. 158, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

David Záhora, Krkonošská 260 Vrchlabí, 54301 

Vrchlabí,  

Dita Mrázková, č. p. 240, 47111 Horní Libchava, 

Doležal František, Liberecká 25 Stará Lípa, 47001 

Česká Lípa  

Doležalová Věra, č. p. 20, 47001 Česká Lípa, 

Doubravka Křížková, Bajgarova 1214 Kyje, 

19800 Praha,  

Drahomíra Astalošová, č. p. 90, 47129 Brniště, 

Drahomíra Smutná, Zelenohorská 366 Kokonín, 

46801 Jablonec nad Nisou,  

Drahoslava Šimuláková, č. p. 103, 46343 Proseč 

pod Ještědem,  

Duhaj Miroslav, č. p. 2, 47129 Brniště,  

Eva Burešová, Havířská 1990 Česká Lípa, 47001 

Česká Lípa,  

Eva Kárová, č. p. 56, 46344 Žďárek,  

Eva Mečířová DiS., č. p. 79, 46343 Bílá,  

Evženie Vávrová, Heroutova 1736/36 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Ferklová Michaela, Dolní selská 23 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

František Buchta, č. p. 18, 47129 Brniště,  

František Málek, č. p. 23, 47001 Kvítkov,  

František Volejník, č. p. 126, 47121 Česká Lípa, 

Gabriel Evžen, Nové Zákupy 515 Zákupy, 47123 

Zákupy   

Gabriel Jaroslav, Nové Zákupy 519 Zákupy, 

47123 Zákupy,  

Gabrielová Evženie, Nové Zákupy 519 Zákupy, 

47123 Zákupy,  

Gabrielová Marie, Nové Zákupy 515 Zákupy, 

47123 Zákupy,  

Gutkais Petr, Sídliště pod Ralskem 632, Mimoň I, 

47124 Mimoň,  

Hampl Miloslav č. p. 33, 47129 Brniště  

Hamplová Marcela, č. p. 33, 47129 Brniště  

Hana Bartošová, č. p. 7, 46345 Kobyly,  

Hana Langová, K Martinu 131 Kozojedy, 28163 

Kozojedy,  

Hana Servítová, č. p. 63, 46352 Janův Důl,  

Hana Vojtíšková, Aloisina výšina 644/132 Liberec 

XV-Starý Harcov, 46015 Liberec,  

Heřman Petr, č. p. 41, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Heřmanová Monika, č. p. 41, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou, 

Honzejk Robin, Petrašovice 49, 46342 Bílá,  

Honzejk Václav, č. p. 6, 46343 Bílá,  

Honzejková Eva, č. p. 6, 46343 Bílá,  

Horna Oldřich JUDr., Mimoňská 347, 47127 Stráž 

pod Ralskem,  

Hynek Havlas, č. p. 29, 47001 Česká Lípa,  

Hyršal Jakub Ing., č.p. 79, 50723 Bystřice,  

Hývl Jaroslav, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře, 

Hývlová Edita, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře,  

Ilona Kozová, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Ing. Aleš Pavlů, Mozartova 669/17 Liberec I-Staré 

Město, 46001 Liberec,  

Ing. Ivan Pastorek, č. p. 30, 47129 Brniště,  

Ing. Jan Juna, č. p. 84, 46352 Janův Důl,  

Ing. Jan Šejnoha, č. p. 12, 46342 Bílá,  

Ing. Jan Třešňák, č. p. 28, 46343 Český Dub, 

Ing. Jan Tvrzník, Předměstí 100 Český Dub II, 

46343 Český Dub, 

Ing. Jaroslav Jiroš, č. p. 20, 46833 Jenišovice, 

Ing. Jiří Sameš, č. p. 31, 46348 Všelibice,  

Ing. Josef Čermák, Sosnová 473/16 Liberec XV-

Starý Harcov, 46015 Liberec,  

Ing. Josef Kraus, č. p. 45, 51263 Újezd pod 

Troskami,  

Ing. Karel Černohouz, K Bažantnici 255 Obříství, 

27742 Obříství,  

Ing. Karel Sluka, Olšová cesta 746/8 Liberec III-

Jeřáb, 46007 Liberec,  

Ing. Ladislav Maruška, č. p. 140, 46343 Světlá 

pod Ještědem,  

Ing. Ladislav Neumann, č. p. 162, 47126 Dubnice, 

Ing. Marcela Hamplová, č. p. 33, 47129 Brniště, 

Ing. Marta Teplá, Přístavní 339/27 Holešovice, 

17000 Praha,  

Ing. Mgr. Bc. Hana Mihalčinová Ph.D., č. p. 25, 

79842 Lešany,   

Ing. Milan Tichý, č. p. 2, 47102 Kravaře,  

Ing. Miloš Pátra, č. p. 120, 47001 Sosnová,  

Ing. Otta Klekner, Raisova 889/3 Liberec I-Staré 

Město, 46001 Liberec,  

Ing. Otto Forman, Krakovská 381 Liberec XIX-

Horní Hanychov, 46008 Liberec  

Ing. Petr Kubíček, Boušova 892 Klánovice, 19014 

Praha 9,  

Ing. Petra Trtílková, č. p. 332, 46312 Dlouhý 

Most,  

Ing. Šárka Zbořilová, č. p. 9, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 9 z 23 
 

Ing. Vladimír Sýkora CSc., Petrská 1135/10 Nové 

Město, 11000 Praha,  

Ing. Vlastimil Janeček, č. p. 11, 46342 Bílá,   

Ing. Zbyněk Jelínek, č. p. 20, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Ing. Zdeněk Košek, Podlesí 604 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou , 

Ivana Dostálková, č. p. 8, 46352 Janův Důl,  

Ivana Guschlová, č. p. 151, 46343 Proseč pod 

Ještědem   

Ivana Jablonovská, č. p. 48, 47128 Hamr na 

Jezeře,  

Ivana Pospíšilová, U Koruny 274 Loučná, 46334 

Hrádek nad Nisou,  

Iveta Junová, č. p. 84, 46352 Janův Důl,  

Jan Mach, Letná 562/43 Liberec XII-Staré 

Pavlovice, 46001 Liberec,  

Jan Málek, č. p. 23, 47001 Kvítkov,  

Jan Mašek, č. p. 31, 46352 Janův Důl,  

Jan Pavlíček, č. p. 118, 51101 Mírová pod 

Kozákovem,   

Jan Sunek, č. p. 16, 46344 Radimovice,  

Jan Ševr, Italská 2562/49 Vinohrady, 12000 Praha, 

Jan Šimulák, č. p. 20, 46343 Český Dub,  

Jan Šimulák, č. p. 4, 46343 Proseč pod Ještědem, 

Jana Francová, č. p. 24, 29411 Žďár,  

Jana Husáková, č. p. 123, 47121 Česká Lípa, 

Jana Šínová, Na Pískovně 649/8 Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec,  

Jana Vacková, Nezvalova 827 Zbraslav, 15600 

Praha,  

Janeček Jiří, Rozstání 11, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

Jarmila Bártová, Sametová 531 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou, 

Jaromír Jiroš, č. p. 95, 46833 Jenišovice,  

Jaromír Weiser, Dobiášova 860/14 Liberec VI-

Rochlice, 46006 Liberec,  

Jaroslav Brunc, č. p. 83, 47129 Brniště,  

Jaroslav Daníček, Dolní selská 150 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Jaroslav Hývl, č. p. 42, 47128 Hamr na Jezeře, 

Jaroslav Kavenský, č. p. 6, 47129 Brniště,  

Jaroslav Královec, Mírové sídliště 87 Český Dub 

IV, 46343 Český Dub,  

Jaroslav Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov,  

Jaroslav Kysela, Mladé generace 229/4 Liberec 

XIX-Horní Hanychov, 46008 Liberec, 

Jaroslav Linka, č. p. 18, 46343 Proseč pod 

Ještědem,  

Jaroslav Matyáš, 17. listopadu 796, 28903 Městec 

Králové,  

Jaroslav Pavlů, Bezová 280/11 Liberec XIII-Nové 

Pavlovice, 46001 Liberec,  

Jaroslav Porš, Gagarinova 878 Liberec VI-

Rochlice, 46006 Liberec,  

Jaroslav Svátek, č. p. 36, 29307 Josefův Důl, 

Jaroslav Svátek, č. p. 8, 46344 Sychrov,  

Jaroslav Tomek, č. p. 82, 47129 Brniště,  

Jaroslav Zelenka, č. p. 59, 47001 Kvítkov,  

Jaroslava Holubová, Česká 556, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Jaroslava Milcová, Dukelských hrdinů 763/2b 

Bukov, 40001 Ústí nad Labem,  

Jaroslava Pirochová, Ruprechtická 317/14a 

Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec, 

Jaroslava Tothová, Máchova 360, 47127 Stráž 

pod Ralskem,  

Jaroslava Tribulová, č. p. 29, 46343 Bílá,  

Jelena Gollová, č. p. 51, 46343 Český Dub,  

Jiří Cabrnoch, Čihákova 363/11, 29001 

Poděbrady,  

Jiří Hess, Husova 8 Český Dub III, 46343 Český 

Dub,  

Jiří Horák, Bezručova 362 Daliměřice, 51101 

Turnov,  

Jiří Jiroš, Českodubská 655, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Jiří Kabátek, Sadová 3506/19 Jablonec nad Nisou, 

46601 Jablonec nad Nisou,  

Jiří Kraus, Hradební 234/25 Liberec VI-Rochlice, 

46006 Liberec,   

Jiří Kučera, V Zatáčkách 41 Šimonovice, 46312 

Šimonovice,  

Jiří Kurtinec, č. p. 8, 47001 Kvítkov,  

Jiří Linhart, Škrétova 2131 Česká Lípa, 47001 

Česká Lípa,  

Jiří Ryšica, č. p. 194, 47126 Dubnice,  

Jiří Svoboda, č. p. 9, 46331 Chrastava,  

Jiří Ulrich, Dolní selská 144 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Jiří Vondráček, Dolní selská 27 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Jiří Zelenka, č. p. 7, 47001 Kvítkov,  

Jiří Zinek, Pod Sokolovnou 336 Kostomlaty nad 

Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem,  

Jiřina Kouklíková, V Lukách 261 Sloup v 

Čechách, 47152 Sloup v Čechách,  

Jiřina Růtová, č. p. 1, 46348 Všelibice,  

Jitka Procházková, č. p. 3, 47126 Dubnice,  

Jitka Stejskalová, č. p. 65, 46343 Bílá,  

Jitka Vávrová, č. p. 518, 47117 Skalice u České 

Lípy,  

Jitřenka Stejskalová, č. p. 63, 25401 Jílové u 

Prahy,  

Josef Carda, Na Žižkově 172 Český Dub IV, 

46343 Český Dub,  

Josef Jantula, Anny Bayerové 412 Mělník, 27601 

Mělník,  

Josef Kolařík, U Potoka 148 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Josef Neuhäuser, č. p. 6, 46343 Proseč pod 

Ještědem,  

Josef Nevyhoštěný, Alešova 597/40 Mladá 

Boleslav III, 29301 Mladá Boleslav  

Josef Roubínek, č. p. 26, 46343 Bílá,  

Josef Šritter, č. p. 8, 46822 Koberovy,  

Josef Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště,  

JUDr. Oldřich Horna, Mimoňská 347 47127 Stráž 

pod Ralskem,  

Kabeš Karel, č. p. 34, 47129 Brniště,  

Kabešová Martina, č. p. 34, 47129 Brniště,  

Kamila Valatová, č. p. 26, 47129 Brniště,  

Karel Šrýtr, č. p. 112, Rozstání 80, 46343 Světlá 

pod Ještědem,  



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 10 z 23 
 

Karla Uchytilová, Borská 57 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Kateřina Svobodová, č. p. 16, 46343 Kobyly, 

Kateřina Vojtíšková, Malátova 513/11 Liberec 

XII-Staré Pavlovice, 46001 Liberec,  

Kristýna Kutrová, č. p. 158, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

Kvapil Petr, č.p. 103, 46822 Radčice,  

Kvapilová Aneta, č.p. 103, 46822 Radčice,  

Květoslava Jislová, č. p. 7, 46345 Svijanský 

Újezd,  

Ladislav Čihák, č. p. 11, 46343 Český Dub,  

Ladislav Šámal, č. p. 47, 46343 Český Dub,  

Ladislava Jungová, č. p. 4, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Ladislava Májová, Horní selská 147 Osečná, 

46352 Osečná,  

Lenka Pavelková, Žižkova 721 Doksy, 47201 

Doksy,  

Leoš Červa, č. p. 3, 46342 Bílá, 26.03.1977  

Leoš Vojtíšek, Družstevní 350 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Libor Hauft, č. p. 99, 46352 Janův Důl,  

Linka Martin, Kněžičky 52, 46343 Český Dub, 

Louda Tomáš, č. p. 6, 46344 Žďárek,  

Luboš Holan, č. p. 137, 29473 Horky nad Jizerou, 

Luboš Milner, Červeného kříže 2429/7 Česká 

Lípa, 47006 Česká Lípa,  

Ludmila Junková, nám. T. G. Masaryka 51, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Majer Roman, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 

47127 Stráž pod Ralskem, 

Majerová Anita, Luční 181 Stráž pod Ralskem, 

47127 Stráž pod Ralskem, 

Malivánková Marcela Ing., Ke hrádku 1645/34 

Kunratice, 14800 Praha,  

Marcela Famfulová, č. p. 36, 46352 Janův Důl, 

Marcela Jiránková, č. p. 39, 46343 Bílá,  

Marcela Stanislavová, č. p. 58, 46346 Svijany, 

Mária Libichová, Máchova 362 47127 Stráž pod 

Ralskem,  

Marie Gavrilenková, Nové Zákupy 515 Zákupy, 

47123 Zákupy,  

Marie Janečková, č. p. 23, 46343 Český Dub, 

Marie Janků, Puškinova 82 Liberec XXIV-

Pilínkov, 46312 Liberec,  

Marie Martinovská, Jáchymovská 277/14 Liberec 

X-Františkov, 46010 Liberec, 

Marie Mazgalová, Gagarinova 766/37 Liberec VI-

Rochlice, 46006 Liberec,  

Marie Nedvědová, Jižní 1820/53 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Marie Strnadová, Pod Vodojemem 61 Vtelno, 

43401 Most,  

Marta Vinšová, č. p. 33, 46833 Jenišovice,  

Martin Franěk, Ostrčilova 433/2 Klíše, 40001 Ústí 

nad Labem,  

Martin Hak, č. p. 86, 46352 Janův Důl,  

Martin Lukáš, Podlesí 622 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Martin Mizera, č. p. 107, 46352 Janův Důl,  

Martin Pánek, Lipovská 211/71 Jeseník, 79001 

Jeseník,  

Martin Sluka, č. p. 87, 46343 Bílá,  

Martina Guričanová, Svatovítské náměstí 100 

Osečná, 46352 Osečná,  

Martina Ladomirjaková, č. p. 1, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Martina Smitková, A. Cihláře 127 Minkovice, 

46312 Šimonovice,  

Martina Špačková, č. p. 25, 47001 Sosnová, 

31.05.1975  

Martínek Pavel, č. p. 100, 46352 Janův Důl,  

Martínková Ludmila Ing., č. p. 100, 46352 Janův 

Důl,  

Maruška Ladislav Ing, č. p. 173 Světlá pod 

Ještědem,  

Maruška Ladislav Ing., Rozstání 140, 46343 

Světlá pod Ještědem,  

Marušková Šárka, č. p. 173, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

Mgr. Eva Jetenská, č. p. 62, 47001 Česká Lípa, 

Mgr. František Novák, Dolní selská 19 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Mgr. Jan Košek, Citrusová 150 Svinary, 50009 

Hradec Králové,  

Mgr. Kamil Franěk, Masarykova 2295/146b, 

40001 Ústí nad Labem, 06.10.1980  

Mgr. Lenka Voráčková, č. p. 85, 47128 Hamr na 

Jezeře,  

Mgr. Lucie Bínová, č. p. 56, 47128 Hamr na 

Jezeře,  

Mgr. Marta Vinšová, č. p. 33, 46833 Jenišovice,  

Mgr. Milada Chodurková, č. p. 288, 75105 

Kokory,  

Mgr. Miroslava Vodičková, Poděbradova 443/43 

Pražské Předměstí, 50002 Hradec Králové,  

Mgr. Monika Höklová, Borová 205/25 Soběšice, 

64400 Brno,  

Mgr. Olga Kunická, Liberecká 5, 46342 

Hodkovice nad Mohelkou,  

Mgr. Zdeňka Neumanová, Boženy Němcové 

4194/23a Mšeno nad Nisou, 46604 Jablonec nad 

Nisou,  

Michal Zinek, Na Ladech 412 Kostomlaty nad 

Labem, 28921 Kostomlaty nad Labem, 

Milada Janovská, Pod Hůrkou 1771 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,   

Milan Jiroš, Liberecká 39, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Milan Lopušan, č. p. 8, 47001 Česká Lípa,  

Milan Miklovič, Školní 343 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Milena Loudová, č. p. 62, 29411 Sezemice,  

Miloslav Čermák, Dolní selská 84 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná, 

Miloslav Ketner, č. p. 15, 46342 Bílá,  

Miloslav Košek, č. p. 85, 51101 Ohrazenice,  

Miloslav Milner, Smetanovo nábřeží 2251 Česká 

Lípa, 47001 Česká Lípa,  

Miloš Polzer, Příční 370/35 Liberec VII-Horní 

Růžodol, 46007 Liberec, 

Minařík Vladimír, Kunratická 1810, Vratislavice 

nad Nisou, 46311 Liberec,  

Miroslav Dědek, č. p. 2, 46342 Frýdštejn,  



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 11 z 23 
 

Miroslav Groh, Libchavská 130 Dolní Libchava, 

47001 Česká Lípa,  

Miroslav Holan, č. p. 135, 29431 Krnsko , 

Miroslav Kulhavý, Huntířovská 79/3 Kbely, 

19700 Praha 9,    

Miroslav Lauryn, č. p. 63, 46352 Janův Důl,  

Miroslav Tomek, č. p. 6, 47129 Brniště,  

Miroslav Vrána, Palackého 5 Cvikov II, 47154 

Cvikov,  

Miroslav Zinek, Požární 396, 28921 Kostomlaty 

nad Labem,  

Monika Němečková, Dolní selská 146 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Monika Titěrová, Horní Podhájí 126 Jeřmanice, 

46312 Jeřmanice,  

MUDr. Eva Jedličková, U měšťanského pivovaru 

869/1a Holešovice, 17000 Praha,  

MUDr. Jana Véghová, Mařákova 312 Nový Bor, 

47301 Nový Bor,  

MUDr. Vladimír Valík, V Cestkách 1245 29501 

Mnichovo Hradiště,  

Naděžda Horáčková, Dolní selská 92 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Naděžda Trappová, U Křížku 166 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Nedžad Forić, č. p. 133, 47124 Noviny pod 

Ralskem,   

Nina Dolejší, Nové Zákupy 513 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Oldřich Vanča, Pasecká 1229/3 Jablonec nad 

Nisou, 46602 Jablonec nad Nisou,  

Patrik Černý, č. p. 10, 46343 Světlá pod Ještědem 

Patrik Hudeček, č. p. 29, 47001 Česká Lípa,  

Pavel Cihlář, č. p. 15, 47128 Hamr na Jezeře, 

Pavel Čechlovský, č. p. 100, 46344 Paceřice,  

Pavel Čermák, Sněhová 4139/29 Mšeno nad 

Nisou, 46604 Jablonec nad Nisou,  

Pavel Hanousek, č. p. 442, 51231 Roztoky u 

Jilemnice,  

Pavel Kašpar, č. p. 51, 47129 Brniště,  

Pavel Martínek DiS., č. p. 105, 46352 Janův Důl,  

Pavel Pavlík, Jana Wericha 2350 Česká Lípa, 

47006 Česká Lípa, 1  

Pavel Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub,  

Pavel Pech, č. p. 180, 47001 Sosnová,  

Pavel Porš, Jizerská 216/9 Liberec XV-Starý 

Harcov, 46015 Liberec,  

Pavel Suska, Na Pískovně 653/16 Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec,  

Pavlína Ondičová, Studentská 2486 Mělník, 27601 

Mělník,  

Pelikán František, Nové Zákupy 519 Zákupy, 

47123 Zákupy,  

Pelikánová Věra, Žitavská 2525 Česká Lípa, 

47006 Česká Lípa,   

Peter Erbert, Lidická 1383/7, Holíč, Slovensko  

Petr Bartoš, Tyršova 366 Bělá pod Bezdězem, 

29421 Bělá pod Bezdězem,  

Petr Kolomazník, č. p. 18, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

Petr Krejčí, Starobylá 1012/12 Háje, 14900 Praha, 

Petr Lohr, č. p. 116, 47158 Cvikov, 21.01.1963 

Petr Mužák, č. p. 50, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Petr Rozkovec, Markova 848/11 Liberec XIV-

Ruprechtice, 46014 Liberec,  

Petr Zinek, Pod Sokolovnou 248, 28921 

Kostomlaty nad Labem,  

Petra Šímová, č. p. 6, 46343 Český Dub, ,  

Pokorný Petr, Malá 1051/1, 47001 Česká Lípa, 

Pravoslav Hykeš, č. p. 8, 47001 Česká Lípa,  

Radek Ladomirjak, č. p. 1, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,  

Radim Mužíček, Liberecká 32, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Radka Tvrzníková, Pilínkovská 121 Liberec 

XXIV-Pilínkov, 46312 Liberec,  

Renata Benešová, č. p. 11, 47001 Česká Lípa, 

Renáta Plechatá, Zadní 92/6 Liberec I-Staré 

Město, 46001 Liberec,  

RNDr. Aleš Soukup Ph.D., Na rovinách 574/1 

Lhotka, 14200 Praha 4,  

RNDr. Jiří Švestka, Kremnická 3031/11 Michle, 

14100 Praha 4,  

Roman Dufek, Na Žižkově 113 Český Dub IV, 

46343 Český Dub,  

Roman Malát, Mělnická 97 Vysoká Libeň, 27738 

Mělnické Vtelno,  

Roman Maryško, Horská 839, 46802 Rychnov u 

Jablonce nad Nisou,  

Roman Pavlů, č. p. 10, 46343 Český Dub,  

Rostislav Vávra, Maškova 90 Liberec XXIV-

Pilínkov, 46312 Liberec,   

Rudolf Havelka, Dolní selská 171 Lázně 

Kundratice, 46352 Osečná,  

Sluková Jana, Rozstání 164, 46343 Světlá pod 

Ještědem,  

Smělá Blažena MUDr., Paní Zdislavy 1464/13 

Česká Lípa, 47001 Česká Lípa,  

Soňa Absolonová, Jáchymovská 2907 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Stanislav Poplužník, č. p. 1, 46343 Proseč pod 

Ještědem,  

Stanislav Sluka, Truhlářská 94 Lázně Kundratice, 

46352 Osečná,  

Stanislav Zelenka, 5. května 1234/39 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Stanislav Zinek, Vodičkova 681/18 Nové Město, 

11000 Praha,  

Svačinka Lukáš, č. p. 67, 46001 Kryštofovo Údolí 

Svačinková Irena, č. p. 13, 47128 Hamr na Jezeře,  

Šimon Kuba, Frostova 336/23 Petrovice, 10900 

Praha,  

Šťastná Lucie Mgr., č. p. 100, 46352 Janův Důl,  

Šťastný Jan Ing., Jugoslávská 668, 46007 Liberec, 

Tater Tomáš, Hlemýždí 39, 47129 Brniště,  

Tomáš Aul, Nové Zákupy 316 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Tomáš Gatter, č. p. 16, 46343 Bílá, 21.02.1979 

Tomáš Louda, č. p. 6, 46344 Žďárek,  

Tomka Tomáš, č. p. 80, 46352 Janův Důl,  

Tomková Vladimíra, č. p. 80, 46352 Janův Důl,  

Vaassen Michel Antoin Francois, 

Kruizemuntstraat 561,  7322 LT, Apeldoorn, 

Nizozemsko,  



Č. J.: MPO 230243/21/405 – SÚ 

 

 Stránka 12 z 23 
 

Vaassen-Visschedijk Nicole Marcelle, 

Kruizemuntstraat 561, 7322 LT, Apeldoorn, 

Nizozemsko,   

Václav Bárta, Sametová 531, 46342 Hodkovice 

nad Mohelkou,  

Václav Bobek, Aloisina výšina 557/54 Liberec 

XV-Starý Harcov, 46015 Liberec,  

Václav Dufek, Nové Zákupy 514 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Václav Honzejk, č. p. 49, 46342 Bílá,  

Václav Huněk, Sportovní 3206 Mělník, 27601 

Mělník,  

Václav Kadraba, č. p. 7, 47129 Brniště,  

Václav Procházka, č. p. 3, 47126 Dubnice,  

Věra Havlanová, Irkutská 256 Liberec XIX-Horní 

Hanychov, 46008 Liberec,  

Věra Kocmanová, Družstevní 114 Cvikov I, 47154 

Cvikov,  

Věra Marušková, č. p. 19, 46342 Bílá,  

Věra Zlatníková, V Zahradách 202/17 Liberec X-

Františkov, 46010 Liberec,  

Viktor Ornst, Nové Zákupy 517 Zákupy, 47123 

Zákupy,  

Vítězslav Volejník, Vřesová 3047 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Vladimír Dobrý, č. p. 1, 46343 Český Dub,  

Vladimír Dufek, Linhartova 864 Kosmonosy, 

29306 Kosmonosy,  

Vladimír Kolomazník, Ještědská 491, 46802 

Rychnov u Jablonce nad Nisou,  

Vladimír Krchov, Husova 510 Nový Bor, 47301 

Nový Bor,  

Vladimír Kučera, č. p. 55, 46342 Bílá,  

Vladimír Minařík, Kunratická 1810 Liberec 

XXX-Vratislavice nad Nisou, 46311 Liberec,  

Vladimíra Cabrnochová, Čihákova 363/11 

Poděbrady II, 29001 Poděbrady,  

Vladislav Šrýtr, č. p. 112, 46343 Proseč pod 

Ještědem,  

Vlasta Vlková, Zahradní 163 Mimoň V, 47124 

Mimoň,  

Vlastimil Klement, Arbesova 404/17 Česká Lípa, 

47001 Česká Lípa,  

Vlastimila Kořínková, č. p. 27, 46352 Janův Důl,  

Vojtěch Škoda, č. p. 58, 46342 Bílá,  

Vymazal Aleš Ing., č.p. 421, 75104 Rokytnice, 

Vymazalová Pavlína, č.p. 421, 75104 Rokytnice, 

Zdeněk Bobek, č. p. 17, 46342 Bílá,  

Zdeňka Hajleková, Svatovítské náměstí 83 

Osečná, 46352 Osečná,  

Zuzana Guschlová, Školní 384/6 Liberec V-

Kristiánov, 46005 Liberec,  



Stránka 13 z 23 

AGRO Bílá a.s.  sídlo: č. p. 33, 46343 Bílá,  IDDS: rmmcmyw 

AGRO SYCHROV a.s.   sídlo: č. p. 27, 46344 Paceřice,  IDDS: rztvn8b 

AGROKOMPLET 2000 spol. s r.o.,   sídlo: č. p. 96, 46352 Janův Důl,  IDDS: zbnjwjd 

Angusland s.r.o., sídlo:  sídlo: Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  IDDS: 33jminx 

AUTODROM SOSNOVÁ u České Lípy a.s.,  sídlo: Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha,  

   IDDS: v6ucyi2 

Biochov s.r.o.,   sídlo: č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí,  IDDS: 8f9rr5x 

ČEPS, a.s.,   sídlo: Elektrárenská 774/2 Michle, 10100 Praha IDDS: seccdqd 

Česká republika; Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky,   

  sídlo: Kaplanova 1931/1 Chodov, 14800 Praha, IDDS: dkkdkdj 
Česká republika; DIAMO,   sídlo: státní podnik, Máchova 201 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod 

Ralskem,    IDDS: sjfywke 

Česká republika; Lesy České republiky, s.p.,  sídlo: Přemyslova 1106/19 Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové, 

   IDDS: e8jcfsn 

Česká republika; Povodí Ohře, s.p.,   sídlo: Bezručova 4219 Chomutov, 43003 Chomutov,  IDDS: 7ptt8gm 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR,  sídlo: Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha,  IDDS: zjq4rhz 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace,  sídlo: Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha,  IDDS: uccchjm 

Česká republika; Státní pozemkový úřad,   sídlo: Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha,  IDDS: z49per3 

Česká republika; Státní statek Česká Kamenice v likvidaci,  
  sídlo:  č. p. , 40721 Česká Kamenice IDDS: ziacehd 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

  sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 Praha, 

   IDDS: 96vaa2e 

Česká republika; Vojenské lesy a statky ČR, s.p.,  sídlo: Pod Juliskou 1621/5 Dejvice, 16000 Praha,  IDDS: bjds93z 

České dráhy, a.s.,   sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 Nové Město, 11000 Praha,  

   IDDS: e52cfds 

Českolipská farma s.r.o.,   sídlo: Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  IDDS: rs7xi5j 

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s. r. o.,  sídlo: Pýchavková 268/3 Pitkovice, 10400 Praha,  IDDS: rf4sr7c 

Dartex-CX spol. s r.o.,  sídlo: č. p. 157, 47126 Dubnice, IDDS: a8n2w47 

Děčínská zemědělská a.s.,   sídlo:č. p. 121, 47125 Jablonné v Podještědí,  IDDS: xz5dn36 

DOOKU GROUP, a.s.,   sídlo: Antala Staška 1859/34 Krč, 14000 Praha,  IDDS: i2rvcar 

FARMA HOLANY s.r.o.,   sídlo: č. p. 8, 47001 Kvítkov,  IDDS: vna5uj4 

Farma Svitavka s.r.o.,   sídlo: Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  IDDS: nii5u72 

Christian Europe s.r.o.,   sídlo: č.p. 73, 29307 Hrdlořezy,  IDDS: rs333h7 

KAMENOLOM BRNIŠTĚ a.s.,   sídlo: č. p. 1, 47129 Brniště,  IDDS: j5egm5q 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace,    

  sídlo: České mládeže 632/32 Liberec VI-Rochlice, 46006 Liberec, 

   IDDS: bdnkk7w 

Liberecký kraj,   sídlo: U Jezu 642/2a Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec IDDS: c5kbvkw 

Limagro s.r.o.,   sídlo: Nové Zákupy 315 Zákupy, 47123 Zákupy,  IDDS: qxjimbb 

Město Česká Lípa,   sídlo: náměstí T. G. Masaryka 1/1 Česká Lípa, 47001 Česká Lípa, 

   IDDS: bkfbe3p 

Město Český Dub,   sídlo: nám. Bedřicha Smetany 1 Český Dub I, 46343 Český Dub,  

   IDDS: 4c4b45x 

Město Hodkovice nad Mohelkou,   sídlo: nám. T. G. Masaryka 1 Hodkovice nad Mohelkou, 46342 Hodkovice nad 

Mohelkou,    IDDS: d6pb2ww 

Město Osečná,   sídlo: Svatovítské náměstí 105 Osečná, 46352 Osečná,  IDDS: r2rbb9r 

Město Stráž pod Ralskem,   sídlo: Revoluční 164 Stráž pod Ralskem, 47127 Stráž pod Ralskem,  

   IDDS: ifqba8b 

Město Zákupy,   sídlo: Borská 5 Zákupy, 47123 Zákupy,  IDDS: 6jnbzui 

NISA - UNION s.r.o.,   sídlo: č. p. 20, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, IDDS: e52qb7x 

Obec Bílá,   sídlo: č. p. 76, 46343 Bílá,  IDDS: f98an2b 

Obec Brniště,   sídlo: č. p. 102, 47129 Brniště,  IDDS: 8pyavir 

Obec Dubnice,   sídlo: č. p. 240, 47126 Dubnice,  IDDS: a7vasqg 

Obec Frýdštejn,   sídlo: č. p. 80, 46342 Frýdštejn,  IDDS: psfbk4n 

Obec Hamr na Jezeře,   sídlo: Děvínská 1 Hamr na Jezeře, 47128 Hamr na Jezeře,  

   IDDS: wbhbjke 

Obec Janův Důl,   sídlo: č. p. 75, 46352 Janův Důl,  IDDS: qhkavqm 

Obec Kozly,   sídlo: č. p. 93, 47001 Kozly,  IDDS: sj4jdvi 

Obec Kvítkov,   sídlo: č. p. 57, 47001 Kvítkov,  IDDS: gbkbsuz 

Obec Proseč pod Ještědem,   sídlo: č. p. 89, 46343 Proseč pod Ještědem,  IDDS: ngsbnwb 

Obec Sosnová,   sídlo: č. p. 35, 47001 Sosnová,  IDDS: txvbiva 

Obec Světlá pod Ještědem,   sídlo: č. p. 48, 46343 Světlá pod Ještědem,  IDDS: zhpat6e 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 14 z 23 
 

Obec Žďárek,   sídlo:č. p. 1, 46344 Žďárek, IDDS: 5pzan6r 

Poštovní 280 s.r.o.,   sídlo:Elišky Přemyslovny 380, Zbraslav,  IDDS: aqjv2mg 

R E A G R O spol. s r.o.,  sídlo: č. p. 2, 46343 Český Dub,  IDDS: ys7v2tk 

Statek Letařovice s.r.o.,  sídlo: č. p. 10, 46343 Bílá,  IDDS: crsq586 

Státní pozemkový úřad,  sídlo: Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000, Praha 3,  IDDS: z49per3 

TTP CL s.r.o., sídlo: Lindnerova 998/6 Libeň, 18000 Praha,  IDDS: vehs2x4 

Ultratech s.r.o.,  sídlo: Vlčetín 85, 46343 Bílá,  IDDS: wp9838a 

VAJGRUP, a.s.,  sídlo: Jeronýmova 62/24 Liberec VII-Horní Růžodol, 46007 Liberec,  

   IDDS: 4uadvbg 

Zelená farma s.r.o.,  sídlo: Školní 92 Horní Police, 47106 Horní Police,  IDDS: mqscucr 

Zemědělská pozemková a.s.,  sídlo: č. p. 1, 47129 Brniště,  IDDS: n2jqrvi 

ZOD Brniště a.s.,  sídlo: č. p. 1, 47129 Brniště,  IDDS: xn5umdc 

ŽOSKA a.s.,  sídlo: Thunovská 183/18 Malá Strana, 11800 Praha,  IDDS: rgwg7jy 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. d) stavebního zákona 
 
České Radiokomunikace a.s.,  sídlo: U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 13000 Praha 3, IČO: 27444902,  

   IDDS: g74ug4f 

Komerční banka, a.s.,  sídlo: Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 Praha 1, IČO: 45317054,  

   IDDS: 4ktes4w 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

 sídlo: Želetavská 1525/1, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 64948242,  IDDS: pmigtdu 

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., sídlo: Bělehraká 222/128, Vinohrady, 12000 Praha 2, IČO: 60192852,  

   IDDS: vf4e8u8 

Equa bank a.s.,  sídlo: Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 47116102 

   IDDS: iayc2h2 

Hypoteční banka, a.s.,  sídlo: Radlická 333/150, Radlice, 15000 Praha 5, IČO: 13584324, IDDS: 5azegu5 

Equa bank a.s.,  sídlo: Karolinská 661/4, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 47116102  IDDS: iayc2h2 

MONETA Money Bank, a.s.,  sídlo: Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 Praha 4, IČO: 25672720,   

   IDDS: 3kpd8nk 

Severočeská vodárenská společnost a.s.,  sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, IČO: 49099469  

   IDDS: 7egf9my 

Finanční úřad pro Liberecký kraj,  sídlo: 1. máje 97/25, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec,  IDDS: zcqn2bf 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,     

 sídlo: Orlická 2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, IČO: 41197518,  IDDS: i48ae3q 

Okresní správa sociálního zabezpečení Liberec,     

 sídlo: Frýdlantská 1399/20, Liberec I-Staré Město, 46031 Liberec , IDDS: jqsac6s 

EXPRESS MONEY s.r.o.,  sídlo: Pražská 13/19, Liberec III-Jeřáb 46007 Liberec, IČO: 27268497,  

   IDDS: yth5h9d 

Finanční úřad pro hlavní město Prahu,  sídlo: Štěpánská 619/28, Nové Město, 11000 Praha 1,  IDDS: 7nyn2d9 

ČEPS, a.s.,  sídlo: Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha, IČO: 25702556,  IDDS: seccdqd 

CETIN a.s.,  sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha, IČO: 04084063,  

   IDDS: qa7425t 

DIAMO, státní podnik,  sídlo: Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem, IČO: 00002739,  IDDS: sjfywke 

České Radiokomunikace a.s.,  sídlo: Skokanská 2117/1, Břevnov, 16900 Praha 6, IČO: 24738875,  

   IDDS: g74ug4f 

Severočeská vodárenská společnost a.s.,  sídlo: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, IČO: 49099469,  

   IDDS: 7egf9my 

Správa železnic, státní organizace,  sídlo: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1, IČO: 70994234,  

   IDDS: uccchjm 

ČEZ Distribuce, a. s.,  sídlo: Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035,  

   IDDS: v95uqfy 

Mabon investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s.,    

 sídlo: Churnajevova 1217/10, Modřany, 14300 Praha 4, IČO: 28904681,  

   IDDS: qckgecs 

LGI Czechia s.r.o.,  sídlo: Nádražní 295, 47123 Zákupy, RČ/IČO: 25204581,  IDDS: 5prbzgz 

ELPRO - DELICIA, a.s.,  sídlo: Strakonická 174, Příbram Vzdaboř 26101 Příbram, IČO: 61672637,  

   IDDS: ahbcecf 

Nej.cz s.r.o.,  sídlo: Kaplanova 2252/8 Chodov 14800 Praha 4, IČO 03213595,  IDDS: 66nkwcv 

T-Mobile Czech Republic a.s.,  sídlo: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČO: 64949681,  

   IDDS: ygwch5i 

Skanska a.s.,  sídlo: Křižíkova 682/34a, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 26271303, IDDS: d7zgbd2 

 

 

Bláha Zdeněk,  sídlo: Kostelní vrch 587, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, 

Český rybářský svaz, z. s.,  sídlo: místní organizace Stráž pod Ralskem, Revoluční 164, 47127 Stráž pod 

RalskemŘímskokatolická farnost - děkanství Zákupy, sídlo: Mimoňská 228 Zákupy, 47123 Zákupy, 

Římskokatolická farnost Hodkovice nad Mohelkou,  sídlo: Kostelní vrch 126, 46342 Hodkovice nad Mohelkou, 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 15 z 23 
 

Římskokatolická farnost   sídlo: Osečná, Kostelní 9 Český Dub IV, 46343 Český Dub 

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Sosnová, sídlo: Smetanovo nábřeží 2269/11, 47001 Česká Lípa,  

dotčené orgány: 
Krajský úřad Libereckého kraje,   sídlo: U Jezu 642/2a, 46180 Liberec,  IDDS: c5kbvkw 

- Odbor životního prostředí a zemědělství 

- Odbor dopravy 

Městský úřad Česká Lípa,.   sídlo: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa,  IDDS: bkfbe3p 

- Odbor životního prostředí 

- Odbor dopravy 

- Odbor správy majetku 

Magistrát města Liberec,   sídlo: náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1,  IDDS: 7c6by6u 

- Odbor životního prostředí 

- Odbor dopravy 

 

Městský úřad Turnov,   sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 22 Turnov.  IDDS: vehbxe9 

- Odbor rozvoje města 

- Odbor životního prostředí 

- Odbor dopravní 

Ministerstvo obrany České republiky,   sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany  IDDS: hjyaavk Sekce 

nakládání s majetkem MO (SNM MO), 

-  Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, Oddělení ochrany územních zájmů 

- Vojenský lesní úřad (VLÚ) 

Česká geologická služba,   sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6-HradčanyKlárov 131/3, Malá Strana, 

11821 Praha 1,    IDDS: siyhmun 

Drážní úřad,   sídlo: Wilsonova 300/8, Vinohrady, 11000 Praha 2,  IDDS: 5mjaatd 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje,  sídlo: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III,  IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraj,  sídlo: Husova 64, 460 31 Liberec 1,  IDDS: nfeai4j 

Město Český Dub,   sídlo: nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, 46343 Český Dub,  

   IDDS: 4c4b45x 

Město Hodkovice nad Mohelkou,   sídlo: nám. T. G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  

   IDDS: d6pb2ww 

Město Osečná,   sídlo: Svatovítské náměstí, 105 46352 Osečná,  IDDS: r2rbb9r 

Město Stráž pod Ralskem, Odbor správy majetku a rozvoje města  

  sídlo: Revoluční 164, 471 27 Stráž pod Ralskem,  IDDS: ifqba8b 

Město Zákupy,   sídlo: Borská 5, 471 23 Zákupy,  IDDS: 6jnbzui 

Městys Holany,   sídlo: Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2,  IDDS: yaabwzf 

Obec Bílá,   sídlo: č.p. 76, 46343 Bílá,  IDDS: f98an2b 

Obec Brniště,   sídlo: č.p. 102, 471 29 Brniště,  IDDS: 8pyavir 

Obec Dubnice,   sídlo: č.p. 240, 47126 Dubnice,  IDDS: a7vasqg 

Obec Frýdštejn,   sídlo: č.p. 80, 46342 Frýdštejn,  IDDS: psfbk4n 

Obec Hamr na Jezeře, sídlo:  sídlo: Děvínská 1, 47128 Hamr na Jezeře,  IDDS: wbhbjke 

Obec Janův Důl,   sídlo: č.p. 75, 46352 Janův Důl,  IDDS: qhkavqm 

Obec Kozly,   sídlo: Kozly 93, 470 02 Kozly,  IDDS: sj4jdvi 

Obec Kvítkov,   sídlo: Kvítkov 57, 470 02 Kvítkov,  IDDS: gbkbsuz 

Obec Proseč pod Ještědem,   sídlo: Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub,  IDDS: ngsbnwb 

Obec Sosnová,   sídlo :č.p. 35, 470 01 Sosnová,  IDDS: txvbiva 

Obec Světlá pod Ještědem,   sídlo: Hodky 48, 46343 Světlá pod Ještědem 

Obec Žďárek,   sídlo: č.p. 1 46344 Žďárek,  IDDS: 5pzan6r 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem,    

  sídlo: SNP 2720/21, Ústí nad Labem-centrum, 40011 Ústí nad Labem,  

   IDDS: xy7efgi 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Libereckého a Vysočina    

  sídlo :Třída 1.máje 858/26, Liberec PSČ 460 01,  IDDS: tqjaduc 

Regionální pracoviště Liberecko (Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky),    

  sídlo: U Jezu 96/10, 46001 Liberec,  IDDS: zqmdynq 

Úřad pro civilní letectví,   sídlo: K letišti 1149/23, Ruzyně 16100 Praha 6,  IDDS: v8gaaz5 

Česká geologická služba,   sídlo: Klárov 131/3, Malá Strana, 11821 Praha 1,  IDDS: siyhmun 

 

Na vědomí:  

ADV Computers s.r.o.,   sídlo: Dr. Milady Horákové 44/119, 460 06 Liberec VI,  IDDS: turjdw7 

CETIN a.s.,   sídlo: Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS:  IDDS: qa7425t 

ČD-Telematika,   sídlo:  Bílinská 3448/30, 400 01 Ústí nad Labem 

ČD-Telematika,Pernerova   sídlo: 2819/2a, Žižkov,13000 Praha 3,  IDDS: dgzdjrp 

ČEPRO, a.s.,   sídlo: Dělnická 213/12, 170 04 Praha 7,  IDDS: hk3cdqj 

České Radiokomunikace a.s.,  sídlo: Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 – Břevnov,  IDDS: g74ug4f 

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.,  sídlo:  Liberecká 132, 470 01 Česká Lípa,  IDDS: wg6tpdq 

ČEZ Distribuce,  sídlo: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02,  IDDS: v95uqfy 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 16 z 23 
 

ČEZ Energo, s.r.o.,  sídlo: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8,  IDDS: n9mpdz8 

ČEZ ICT Services, a.s.,  sídlo: Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4,  IDDS: zbsdk9i 

DIAMO, státní podnik,  sídlo: Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem,  IDDS: sjfywke 

ELPRO-DELICIA, a.s.,  sídlo: Mírová 320, 471 27 Stráž pod Ralskem,  IDDS: ahbcecf 

GasNet, s.r.o. v zast. GridServices,  sídlo: s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno,  IDDS: jnnyjs6 

G-RONN s.r.o.,  sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 15800 Praha 5,  IDDS: dkmq7y2 

Inženýrské stavby VOKA,  sídlo: Žízníkov 104, 470 01 Česká Lípa,  IDDS: 6tgszyy 

ITSELF s.r.o.,  sídlo: Pálavské náměstí 11, 628 00 Brno,  IDDS: bwgyq4a 

Krajská správa silnic Libereckého kraje,  sídlo: České mládeže 632/32, 460 06 Liberec,  IDDS: bdnkk7w 

Krajské ředitelství policie LK,  sídlo: Náměstí Dr. E.Beneše 24, 460 32 Liberec,  IDDS: vsmhpv9 

Mero ČR, a.s.,  sídlo: Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou,  IDDS: a4we6rx 

NEJ.cz s.r.o.,  sídlo: Kaplanova 2252/8, Chodov, 14800 Praha 4,  IDDS: 66nkwcv 

NET4GAS, s.r.o.,  sídlo: Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4,  IDDS: 8ecyjt9 

NEW Telecom, s.r.o., (zást. UNI PROMOTION s.r.o.),    

 sídlo: Šlikova 294/31, 169 00 Praha 6,  IDDS: agbnmn2 

Ředitelství silnic a dálnic ČR,  sídlo: Zeyerova 1310, 460 55 Liberec, IDDS: zjq4rhz 

SčVK a.s.- Okres Liberec,  sídlo: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice,  IDDS: f7rf9ns 

Správa železnic s.o.- okresní ředitelství Hradec Králové,   

 sídlo: U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové,  IDDS: ryt33bf   

Telco Pro Services, a.s.,  sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha – Michle,  IDDS: id6pgkc 

TEPLO HODKOVICE nad Mohelkou s.r.o.,     

 sídlo: Mánesova 550, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou,  IDDS: tajsvvm 

TES Český Dub, s.r.o.,  sídlo: nám. B. Smetany 1, 463 43 Český Dub,  IDDS: 7i7stju 

T-Mobile Czech Republic a.s.,  sídlo: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Chodov, Praha 4,  IDDS: ygwch5i 

TVNET s.r.o., sídlo:  sídlo: Rezlerova 304, 109 00 Praha 10,  IDDS: t2h8th5 

TwigoNet Europe, SE,  sídlo: Lipová 1785, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

IDDS: pm9kvp7 

UCED Distribuce s.r.o.,  sídlo: Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8, ah6ntui IDDS: ah6ntui 

Vodafone Czech Republic a.s.  sídlo: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Stodůlky, Praha 5,  IDDS: erv82eq 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e,f), stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

v obci Bílá, v katastrálním území Bílá u Českého Dubu [603881] tzn. pozemky: parc. č. 471, 472, 477/2, 602, 612 

v obci Bílá, v katastrálním území Vlčetín u Bílé [603406] tzn. pozemky: parc. č 1, 2, 4/2, 5, 8, 10, 14/1, 15/1, 15/2, 

15/4, 15/5, 15/6, 16/1, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 26, 27, 29/1, 30/1, 30/2, 37, 42, 54, 59, 61, 66, 68/1, 70/1, 70/2, 70/3, 

70/4, 119, 209/6, 209/11, 209/13, 209/14, 209/15, 210/8, 210/9, 210/12, 210/16, 210/18, 210/19, 213/3, 214/1, 214/3, 

214/4, 214/5, 215, 216, 220/1, 220/2, 224/3, 228/1, 228/4, 228/5, 230/5, 233, 237, 238, 239, 240, 241/1, 241/2, 244, 249, 

251/3, 253, 256/1, 279/1, 279/2, 280/2, 281/3, 282/2, 283, 284/1, 284/2, 284/3, 287/3, 287/5, 287/6, 287/7, 288/4, 288/5, 

288/9, 289/1, 289/3, 289/4, 289/7, 289/8, 290/1, 290/3, 290/6, 290/9, 290/10, 290/11, 292/4, 292/9, 292/10, 292/11, 293/5, 

293/6, 293/7, 295, 296/1, 296/2, 296/4, 296/6, 296/7, 296/8, 297, 304, 306, 307, 308, 309/1, 309/2, 309/4, 309/5, 310/1, 

310/12, 312/1, 312/2, 313, 314, 315/1, 318/1, 318/3, 319, 325/1, 325/2, 325/3, 358/5, 360/2, 365, 367, 368, 369, 371/3, 

372, 373, 375, 377, 384/1, 388, 389, 392/1, 393, 394, 395, 450/2, 451, 457, 458, 463/6, 463/14, 484/4, 485, 496, 499, 

507/5, 510, 512/3, 513, 515, 518/2, 519, 520, 521, 526/1, 526/5, 526/7, 526/8, 526/9, 526/10, 531/2, 532/1, 532/2, 532/3, 

533/5, 533/7, 533/8, 533/9, 533/12, 533/13, 534/2, 534/4, 535/1, 535/3, 535/4, 535/6, 535/7, 536/1, 536/3,  536/4, 537, 

538/1, 539/1, 539/3, 539/4, 539/8, 540, 541, 542, 543, 551/2, 551/4, 551/5, 551/15, 561/1, 561/2, 561/3, 565/2, 565/3, 

566/1, 566/3, 566/5, 566/6, 568/3, 572/1, 572/2, 573, 574, 575/1, 575/2, 576, 579, 583, 584, 586/1, 586/2, 589, 610/2, 

610/3, 610/4, 610/5, 610/6, 610/9, 610/11, 610/12, 610/13, 610/14, 610/15, 612/3, 613, 614/1, 614/2, 614/3, 615/1, 616, 

630/3, 630/4, 630/5, 632/1, 707, 718, 729 

v obci Bílá, v katastrálním území  Petrašovice [719641] tzn. pozemky: parc. č. 236, 238/2, 250/4, 251/11, 251/12, 

251/21, 251/23, 251/25, 251/27, 252, 258, 259, 260/1, 261/1, 273, 274/15, 274/21, 274/22, 274/23, 274/24, 274/25, 413/3, 

413/11, 413/13, 415/1, 416/4, 416/10, 416/12, 416/13, 416/14, 416/15, 418, 420/1, 420/2, 421, 422, 423, 425/1, 425/2, 

427/3, 427/4, 448/1, 448/13, 448/14, 448/24, 448/28, 448/31, 452/1, 452/2, 455, 458, 460, 469/3, 469/4, 469/5, 474, 483/1, 

483/4, 483/5, 483/8, 488, 491, 492, 493/1, 494/2, 495, 497/2, 498, 500, 502, 504, 507, 508/1, 508/2, 516, 518/1, 518/2, 

520/4, 520/5, 520/9, 528, 531, 533, 537, 538, 542/2, 542/3, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 542/9, 542/10, 542/12, 543/2, 

545/3, 545/4, 545/5, 545/6, 547/1, 548/1, 550, 555, 559/1, 560, 561, 562/2, 563/1, 563/7, 563/8, 564, 569/1, 639/1, 669/3, 

670, 691/2, 693, 700/2, 700/4, 700/8, 700/9, 701/4, 701/5, 701/6, 701/7, 701/8, 701/13, 701/14, 701/15, 704, 705, 706, 

709/2, 713/1, 713/2, 714/1, 714/2, 717, 719/4, 719/5, 739/9, 739/10, 739/11, 740/2, 740/9, 808, 809, 815/1, 817, 818, 

1011/7, 1013, 1396, 1425, 1441/1, 1443, 1455/2, 1456, 1457, 1460, 1466, 1467/3, 1467/7, 1467/10, 1467/12, 1468, 

1470/3, 1471/2, 1472/4, 1472/9, 1472/10, 1472/11, 1472/12, 1472/13, 1472/14, 1472/15, 1472/17, 1475, 1517, 1519, 

1520/1, 1522/6, 1522/7, 1522/8, 1522/9, 1522/10, 1522/11, 1522/12, 1522/14, 1522/15, 1522/16, 1522/17, 1522/18, 

1522/20, 1522/24, 1522/25, 1522/26, 1522/28, 1522/29, 1522/30, 1522/31, 1522/33, 1522/34, 1530, 1531 

v obci Bílá, v katastrálním území Vlčetín u Bílé [603406] tzn. pozemky: parc. č 1, 2, 4/2, 5, 8, 10, 14/1, 15/1, 15/2, 

15/4, 15/5, 15/6, 16/1, 23/1, 23/2, 23/3, 23/4, 23/5, 26, 27, 29/1, 30/1, 30/2, 37, 42, 54, 59, 61, 66, 68/1, 70/1, 70/2, 70/3, 

70/4, 119, 209/6, 209/11, 209/13, 209/14, 209/15, 210/8, 210/9, 210/12, 210/16, 210/18, 210/19, 213/3, 214/1, 214/3, 

214/4, 214/5, 215, 216, 220/1, 220/2, 224/3, 228/1, 228/4, 228/5, 230/5, 233, 237, 238, 239, 240, 241/1, 241/2, 244, 249, 

251/3, 253, 256/1, 279/1, 279/2, 280/2, 281/3, 282/2, 283, 284/1, 284/2, 284/3, 287/3, 287/5, 287/6, 287/7, 288/4, 288/5, 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 17 z 23 
 

288/9, 289/1, 289/3, 289/4, 289/7, 289/8, 290/1, 290/3, 290/6, 290/9, 290/10, 290/11, 292/4, 292/9, 292/10, 292/11, 293/5, 

293/6, 293/7, 295, 296/1, 296/2, 296/4, 296/6, 296/7, 296/8, 297, 304, 306, 307, 308, 309/1, 309/2, 309/4, 309/5, 310/1, 

310/12, 312/1, 312/2, 313, 314, 315/1, 318/1, 318/3, 319, 325/1, 325/2, 325/3, 358/5, 360/2, 365, 367, 368, 369, 371/3, 

372, 373, 375, 377, 384/1, 388, 389, 392/1, 393, 394, 395, 450/2, 451, 457, 458, 463/6, 463/14, 484/4, 485, 496, 499, 

507/5, 510, 512/3, 513, 515, 518/2, 519, 520, 521, 526/1, 526/5, 526/7, 526/8, 526/9, 526/10, 531/2, 532/1, 532/2, 532/3, 

533/5, 533/7, 533/8, 533/9, 533/12, 533/13, 534/2, 534/4, 535/1, 535/3, 535/4, 535/6, 535/7, 536/1, 536/3, 536/4, 537, 

538/1, 539/1, 539/3, 539/4, 539/8, 540, 541, 542, 543, 551/2, 551/4, 551/5, 551/15, 561/1, 561/2, 561/3, 565/2, 565/3, 

566/1, 566/3, 566/5, 566/6, 568/3, 572/1, 572/2, 573, 574, 575/1, 575/2, 576, 579, 583, 584, 586/1, 586/2, 589, 610/2, 

610/3, 610/4, 610/5, 610/6, 610/9, 610/11, 610/12, 610/13, 610/14, 610/15, 612/3, 613, 614/1, 614/2, 614/3, 615/1, 616, 

630/3, 630/4, 630/5, 632/1, 707, 718, 729 

v obci Brniště, v katastrálním území Brniště [609978] tzn. pozemky: parc. č 1406/39, 1406/40, 1556/8, 1562/2, 1749/1, 

1755/6 

v obci Brniště, v katastrálním území Hlemýždí [609986] tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 3/1, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 

10/2, 11/2, 11/3, 11, 13/1, 13/2, 13/3, 16/1, 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 18/8, 19/1, 19/2, 20/1, 20/5, 20, 22, 25, 27, 29/1, 29/2, 

29/3, 29/4, 30/1, 30/2, 31/2, 32/1, 32/2, 32/3, 34, 35/2, 35/4, 35/9, 35/10, 35/14, 35/15, 35/16, 38, 42/1, 42/6, 42/8, 42/10, 

42/12, 42/13, 42/15, 42/18, 42/19, 42/20, 42/21, 42/22, 42/23, 42/24, 42/26, 43, 44, 46/2, 47/2, 50/1, 51, 53/1, 53/2, 54, 

55, 56/1, 56/2, 60, 65, 66/1, 67, 68, 69, 70/1, 71, 72/1, 72/2, 73, 74, 75/11, 75/13, 75, 76, 77, 78, 79/1, 80, 81/1, 81/2, 

81/3, 81/9, 81/13, 82, 83/1, 84/1, 84/6, 85, 86, 87/1, 88/3, 88/5, 88/12, 88, 94/1, 94/3, 94/4, 94/11, 94/18, 97/4, 97/7, 97/8, 

97/10, 97/11, 97/13, 104, 105, 109/1, 113/2, 113/5, 113/6, 115, 117/1, 117/2, 117/4, 117/5, 117/7, 117/8, 120/4, 124/4, 

124/5, 124, 126/1, 126/3, 126/6, 126/7, 126/8, 126/9, 126/11, 128/3, 129/1, 129/2, 129, 130, 133/2, 133/3, 142/1, 142/5, 

142/6, 142/8, 142/14, 142/19, 142/24, 142/28, 142/29, 142/30, 142/33, 142/37, 142/38, 142/39, 142/40, 142/41, 146/2, 

147/1, 149, 166/4, 166/5, 166/9, 166/10, 168/1, 169/1, 169/2, 170/1, 170/2, 170/4, 170/5, 193, 194, 207, 211/1, 211/2, 

211/3, 211/5, 211/6, 234/2, 234/3, 236/1, 236/3, 236/4, 237, 254/2, 254/21, 254/24, 254/31, 277/1, 277/2, 284/6, 284/8, 

284/9, 284/10, 284/11, 284/12, 284/13, 319/4, 320/1, 320/3, 320/4, 320/8, 334/1, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 334/11, 

334/13, 334/15, 334/16, 334/17, 334/19, 334/20, 334/21, 334/23, 334/25, 334/26, 348/1, 351/1, 351/2, 358/1, 358/2, 

359/1, 359/2, 394/1, 533/1, 533/2, 534/1, 534/3, 534/4, 535, 537/1, 538, 543, 544, 545/2, 548/2, 551/2, 556/1, 557, 570/1, 

570/3, 572/4, 596, 602/1, 604/2, 606/2, 607/1, 610/1, 613/1, 616, 617/2, 620/1, 621, 624, 625, 626/2, 627, 628/1, 628/3, 

629, 631/2, 631/3, 632, 633, 636, 640, 641/1, 645, 647, 648/1, 656, 658/2, 661/2, 661/4, 662, 663, 675, 677, 680, 682/1, 

682/5, 696/2, 696/5, 697/1, 697/2, 697/3, 710, 713, 716, 719, 725, 726, 728, 737, 738/2, 738/3, 738/4, 738/5, 738/6, 738/7, 

739/1, 739/2, 739/3, 739/4, 739/5, 739/6, 739/7 

v obci Brniště, v katastrálním území Luhov u Mimoně [688584] tzn. pozemky: parc. č. 1/4, 3/1, 3/2, 3/4, 4/1, 4/2, 4/3, 

4/4, 5/2, 5/3, 8/3, 8/4, 9, 10, 17/2, 17/3, 18/1, 18/2, 18/4, 19/1, 19/3, 22, 28, 31/1, 32/1, 35, 36, 38, 39/2, 39/3, 39/4, 39/5, 

55, 72, 91, 98, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 161, 242/1, 243/2, 250/5, 253/4, 

254/4, 256/1, 262/8, 265/1, 267/1, 268/3, 269/2, 271/1, 271/2, 271/4, 271/6, 271/10, 271/11, 272/4, 297/3, 297/5, 297/6, 

297/10, 297/11, 297/12, 303/3, 303/5, 309/1, 309/2, 314, 319/2, 323/1, 323/2, 323/3, 330/1, 336, 344/1, 344/3, 346, 349, 

351, 360/2, 360/3, 360/6, 360/11, 362, 365/3, 365/4, 365/5, 368/1, 368/3, 374, 376/1, 376/2, 376/3, 376/4, 376/5, 376/7, 

376/8, 376/9, 376/10, 376/11, 376/12, 376/13, 376/23, 383, 390/1, 390/2, 392/4, 392/24, 392/30, 396/7, 396/8, 396/11, 

402/1, 402/7, 402/8, 402/13, 402/15, 402/19, 402/20, 411, 413/2, 415, 425/1, 425/4, 431/1, 431/5, 431/7, 431/16, 435, 

439/1, 523/2, 534/2, 536/1, 536/2, 536/5, 536/7, 536/8, 536/9, 538, 540/4, 540/5, 542/1, 547/3, 547/4, 555, 557/1, 559/1, 

560, 568, 569/2, 569/8, 569/9, 569/10, 569/11, 569/12, 569/13, 569/17, 569/20, 570/2, 582/5, 582/7, 582/12, 618/2, 620/2, 

622/1, 624, 625/5, 626, 630/1, 631, 633/2, 633/3, 636/2, 636/4, 638/3, 640/2, 646/4, 647/3, 647/4, 661, 663, 673/2, 677, 

678, 681/1, 681/2, 686, 687, 693, 708, 712 

v obci Brniště, v katastrálním území  Velký Grunov [779571] tzn. pozemky: parc. č. 9, 10/1, 10/3, 11/2, 12, 14, 16, 

17, 18, 19/1, 19/3, 22, 24/1, 24/2, 24/3, 24/5, 26/1, 32, 34, 36, 38/2, 41, 42/1, 63, 77, 80, 81, 82, 83/1, 84, 135, 140, 142, 

143, 148, 153, 155, 165, 167/1, 173, 198/1, 198/2, 202, 204, 205, 206/2, 206/4, 206/5, 207, 209, 212/1, 213, 214, 216, 

217/1, 217/2, 220/2, 222, 225, 226/1, 226/2, 226/3, 226/6, 226/7, 228, 230/1, 233, 234/1, 236, 237/1, 237/2, 237/3, 237/4, 

239, 247, 249, 258/1, 262, 265, 270/3, 271/2, 273/1, 273/3, 275/2, 276/1, 276/2, 279/1, 279/2, 284/2, 312/1, 312/3, 313/2, 

325/1, 330, 331/2, 332/1, 332/2, 333, 335, 336, 337, 339/1, 339/3, 346/3, 349, 358/2, 360, 362/2, 376, 377, 378/1, 379, 

384, 386/1, 386/4, 388/1, 388/2, 389/1, 389/2, 389/3, 389/4, 391/1, 391/2, 391/3, 391/4, 392, 394, 395, 398/1, 398/2, 

399/1, 404/2, 405/3, 405/5, 410, 415, 423/1, 423/3, 424/1, 425/1, 425/2, 428, 429, 431, 432, 433, 435/4, 435/5, 438/1, 

438/2, 438/3, 440, 442, 456/2, 459, 460/1, 460/2, 460/3, 460/4, 461, 463/3, 464, 465/1, 465/2, 466/1, 466/2, 467/2, 470/3, 

470/4, 473/2, 473/3, 524/4, 526/1, 542/2, 547, 552/2, 552/5, 552/9, 552/10, 552/11, 552/14, 552/15, 552/16, 552/24, 

552/25, 552/26, 552/27, 552/28, 552/29, 552/30, 552/31, 552/32, 552/33, 552/38, 552/40, 566/2, 566/4, 567/1, 571/1, 

571/4, 576/4, 576/6, 580, 582, 588/1, 588/4, 600/10, 610, 614/2, 614/3, 614/4, 618, 620, 628/1, 628/2, 632/1, 632/2, 633/3, 

638, 857, 904, 905, 907/1, 907/4, 1118/2, 1118/3, 1118/4, 1118/7, 1118/9, 1118/13, 1118/15, 1118/16, 1118/17, 1118/18, 

1118/21, 1118/22, 1118/23, 1118/24, 1118/25, 1118/26, 1118/28, 1118/30, 1118/31, 1118/32, 1118/34, 1118/36, 1118/37, 

1118/38, 1118/39, 1120/1, 1120/3, 1123, 1124/1, 1124/2, 1130, 1132/1, 1134/1, 1134/2, 1135, 1138/1, 1167/3, 1169/1, 

1172, 1174, 1196/3, 1201/2, 1207/2, 1212/1, 1216/9, 1218/2, 1219, 1220/1, 1222/1, 1222/4, 1223/2, 1223/3, 1236/1, 

1236/3, 1275, 1284, 1286, 1293, 1295, 1300/1, 1302, 1312, 1313 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Česká Lípa [621382] tzn. pozemky: parc. č. 1075/55, 1075/59, 4020, 4021, 

4023, 4038, 4040, 4075, 5371/1, 5375, 5388/1, 5388/17, 5388/30, 5389/1, 5390/43, 5393/1, 5395, 6043/11 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 18 z 23 
 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Stará Lípa [621439] tzn. pozemky: parc. č. 247, 272, 273 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Dubice u České Lípy [621528] tzn. pozemky: parc. č. 214, 234/5, 394, 407/1, 

407/2, 412, 417/1, 417/2, 424, 425/1, 426/1, 426/2, 427, 428/3, 428/5, 429, 431/3, 431/4, 431/5, 433, 434, 435, 456, 461, 

475 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Dobranov [627127] tzn. pozemky: parc. č 

364, 365/1, 365/2, 365/5, 368/1, 368/2, 368/3, 370, 371, 374, 375, 376/1, 376/2, 378, 379, 380, 382, 383, 384, 385, 386/1, 

386/2, 387, 388, 389, 391, 393, 402, 403, 404, 406, 407, 408/1, 409/1, 409/2, 409/3, 409/5, 410, 411, 412, 413, 419/1, 

419/2, 419/3, 425/1, 433, 434, 435, 440, 441/1, 441/2, 442/1, 444, 446/1, 447, 455, 456/1, 456/2, 458/1, 458/2, 458/3, 

459, 460/1, 460/2, 461, 463/1, 483/1, 487/1, 487/2, 489/1, 489/2, 490/2, 490/3, 494, 495/3, 495/4, 497/1, 497/3, 497/4, 

497/5, 497/6, 497/8, 497/9, 497/13, 497/17, 497/18, 501/1, 501/2, 502, 503/2, 503/4, 503/5, 503/6, 506, 510/2, 512/3, 

512/4, 512/11, 513, 514/4, 514/5, 514/8, 522, 523/3, 525, 526/1, 526/2, 527, 529/2, 530, 532, 536/1, 537/1, 538, 545/2, 

629/15, 694/1, 696/8, 697/1, 697/3, 699/1, 699/2, 699/4, 699/5, 700/1, 700/2, 700/3, 700/4, 701/1, 701/2, 703, 705/1, 

705/2, 706/2, 707, 709/1, 709/2, 713, 714, 715/1, 715/2, 716, 717, 718, 719/4, 719/5, 723, 724, 725, 726, 727, 728/1, 

728/2, 728/3, 728/5 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území Okřešice u České Lípy [709743] tzn. pozemky: parc. č. 53/2, 54, 75, 184, 

346/1, 346/2, 350/2, 350/4, 350/5, 350/6, 350/8, 350/10, 350/11, 350/14, 350/15, 352/3, 352/5, 352/6, 352/7, 352/12, 

352/16, 352/17, 352/18, 356, 364, 366, 369/1, 369/2, 372/7, 372/9, 377/1, 377/2, 379/2, 379/3, 381/1, 381/2, 386/2, 386/4, 

386/5, 386/8, 386/9, 387/4, 387/5, 396/6, 401, 404/1, 404/3, 404/5, 407/1, 407/3, 407/4, 407/5, 407/11, 408/1, 408/3, 

411/2, 414/1, 417/2, 419, 420/1, 420/7, 422/2, 422/4, 422/6, 427/1, 428, 429/1, 429/2, 459/2, 497/3, 511/2, 513/1, 513/2, 

521/4, 521/5, 521/17, 521/20, 521/21, 521/22, 521/23, 521/24, 521/25, 521/26, 521/27, 521/28, 521/29, 544/2, 544/3, 

550/3, 550/7, 568/1, 568/2, 568/3, 568/4, 568/8, 582/1, 615/1, 615/2, 616/5, 616/6, 623/2, 624, 625/2, 626/1, 626/2, 627/1, 

627/2, 628, 631/7, 631/8, 631/9, 635/1, 636/1, 657, 658, 659/1, 659/2, 659/4, 659/5, 665/1, 665/2, 665/3, 670, 671, 691/1, 

691/2, 691/3 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Heřmaničky u Dobranova [783668] tzn. pozemky: parc. č. 222/8, 231/8, 

237/3, 239/1, 737/3, 781/5, 781/10, 786/1, 789/1 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Vítkov u Dobranova [783676] tzn. pozemky: parc. č. 48, 65/1, 66/1, 66/2, 

66/3, 82/2, 83, 84, 85, 86, 87, 158/1, 158/2, 158/3, 159/2, 159/3, 159/4, 161/1, 162/1, 167/2, 167/4, 168, 169, 174/1, 174/2, 

175, 176, 178/2, 180/3, 226/1 

v obci Česká Lípa, v katastrálním území  Žizníkov [797391] tzn. pozemky: parc. č 

1, 3/2, 5/8, 8, 10, 14, 15/1, 15/3, 15/4, 15/12, 15/13, 16/1, 16/3, 16/4, 17/1, 17/2, 17, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 18/7,  

26/1, 26/4, 26/5, 31, 32/1, 32/2, 32/3, 35/1, 35/2, 35/3, 37/2, 41/2, 42/2, 42/3, 45, 49, 51/2, 59/1, 59/2, 59/3, 62/16, 62/18, 

62/24, 62/25, 62/28, 62, 64, 96/1, 96/5, 110/1, 110/2, 110/3, 111/1, 112, 117, 119, 121, 130/2, 130/11, 130/13, 130/18, 

130/19, 131/1, 131/2, 133/1, 133/2, 135/4, 137, 139/1, 139/2, 154/3, 154/5, 154/6, 154/7, 166/6, 166/22, 166/30, 166/31, 

166/36, 166/37, 174/25, 175, 179/6, 234/16, 336/3, 336/4, 338, 339/1, 340, 341/1, 341/22, 356/1, 375/2, 375/3, 375/4, 

375/5, 375/6, 383/1, 385/4, 388/17, 393, 398/2, 407/3, 407/4, 409, 413/1, 416, 419/2, 420/13, 421/1, 433, 437/17, 437/18, 

440, 442/1, 447/3, 447/4, 447/7, 448, 449/1, 449/2, 449/3, 449/7, 455/3, 458/5, 458/6, 458/8, 460/1, 463/1, 463/3, 463/5, 

466, 467/2, 467/3, 470/1, 473, 474, 475, 487/1, 487/2, 488/1, 488/2, 501, 503/3, 525, 527/1, 532/2, 532/3, 532/4, 535/3, 

535/4, 539/1, 539/5, 539/6, 539/7, 539/8, 539/9, 539/10, 544/1, 546/1, 546/5, 546/6, 552/10, 561, 565, 566/2, 567/3, 

568/2, 568/3, 572/5, 590/2, 609/1, 610, 616/3, 616/5, 653, 697/2, 699/1, 699/2, 699/4, 699/5, 701/1, 701/4, 701/5, 701/6, 

701/15, 701/18, 701/22, 701/23, 701/25, 701/36, 701/40, 701/41, 701/42, 701/45, 719/3, 745/2, 746, 747, 748, 749/1, 

777/1, 777/4, 779/2, 782/3, 801/4, 809/1, 809/3, 810/4, 810/10, 810/11, 810/13, 814/2, 815, 817/4, 825/1, 825/3, 826/5, 

826/6, 862/3, 862/4, 862/6, 865/4, 866/1, 866/4, 914, 919, 923, 930/5, 930/7, 932/3, 936/2, 942/1, 944/1, 944/2, 946/2, 

947/1, 950, 953, 955/4, 955/5, 958/2, 959/1, 959/2, 960/2, 961/2, 962/2, 962/4, 963/1, 964/1, 974/1, 976/1, 977/3, 979/2, 

986/1, 986/2, 986/4, 987/6, 991/1, 991/3, 997/11, 998/1, 998/5, 999, 1001/1, 1001/2, 1003, 1006/1, 1008/1, 1010/3, 

1010/4, 1023, 1033, 1035/1, 1035/2, 1035/3, 1035/4, 1036, 1038/1, 1038/3, 1038/4, 1038/8, 1040 

v obci Český Dub, v katastrálním území  Modlibohov [697796] tzn. pozemky: parc. č. 139, 140, 264, 680/2, 681, 683, 

735/2, 739, 752/2, 752/4, 752/5, 752/7, 752/14, 753/2, 756/11, 756/14, 756/16, 756/21, 756/25, 756/26, 756/33, 756/36, 

756/37, 756/38, 759/2, 780/5, 780/9, 780/10, 780/12, 780/13, 785/3, 785/7, 785/9, 785/12, 839/1, 895/1, 910/22, 910/24, 

921/3, 984/6, 993/1, 993/20, 993/21, 993/22, 993/26, 1005/9, 1007/4, 1008/1, 1008/3, 1008/4, 1008/5, 1010/4, 1010/5, 

1010/7, 1010/9, 1010/10, 1010/11, 1010/12, 1010/13, 1010/14, 1010/15, 1010/16, 1010/17, 1010/18, 1012, 1014/1, 

1016/1, 1017/1, 1017/2, 1018/1, 1022, 1025/7, 1025/14, 1025/16, 1025/17, 1032/1, 1040/1, 1040/2, 1040/3, 1042/2, 

1092/7, 1093/1, 1099/2, 1102, 1103/1, 1105, 1106, 1138, 1147/3 

v obci Dubnice, v katastrálním území  Dubnice pod Ralskem [633666] tzn. pozemky: parc. č. 188/1, 422, 520, 533, 

535, 710/1, 713, 717/1, 718/1, 725/2, 737, 738/1, 738/2, 739/1, 739/3, 754/1, 754/2, 777/1, 777/3, 778, 779/3, 785/3, 

785/4, 791/1, 794/1, 794/2, 794/3, 794/4, 795/1, 796, 797/1, 800/3, 810/1, 810/2, 831/1, 831/3, 831/5, 835/1, 835/2, 846/1, 

846/2, 851/1, 854/1, 855/2, 879, 891/1, 891/2, 895/2, 898/2, 898/4, 898/5, 898/6, 898/7, 898/8, 898/9, 898/10, 898/11, 

898/13, 903/1, 903/6, 903/7, 903/9, 903/16, 921/1, 930/1, 930/3, 934/1, 934/2, 934/3, 934/4, 934/5, 943/1, 944, 946/1, 

1114, 1132/6, 1429/5, 2384/1, 2384/6, 2384/8, 2421/1, 2421/2, 2422, 2423/1, 2423/2, 2428, 2455/1, 2455/2, 2459/1, 

2459/2, 2459/3, 2459/4, 2549/2, 2553/1, 2553/2, 2553/3, 2553/4, 2553/5, 2584/1, 2584/3, 2584/4, 2584/5, 2628, 2642/18, 

2642/19, 2642/21, 2658/1, 2668/1, 2668/4, 2668/5, 2734/1, 2734/2, 2734/3, 2734/4, 2734/5, 2734/6, 2757, 2797/1, 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 19 z 23 
 

2797/2, 2801/1, 2801/2, 2838/1, 2838/2, 2917/1, 2917/4, 2917/5, 2926/1, 2926/2, 2968/1, 2968/3, 2972, 3004/1, 3049, 

3094/3, 3099/1, 3099/2, 3099/3, 3099/4, 3099/5, 3099/6, 3099/7, 3099/8, 3106, 3108/1, 3108/3, 3108/5, 3108/6, 3108/7, 

3108/8, 3112/1, 3112/4, 3112/5, 3112/7, 3112/8, 3112/9, 3129/1, 3147, 3149/2, 3152, 3187/1, 3187/2, 3187/3, 3187/4, 

3187/5, 3191/1, 3191/2, 3199/1, 3199/4, 3199/10, 3199/13, 3199/14, 3199/15, 3199/17, 3199/19, 3204/1, 3204/2, 3204/3, 

3237/1, 3237/3, 3237/4, 3240/8, 3247/1, 3247/2, 3247/3, 3276/1, 3276/3, 3276/4, 3278/1, 3278/3, 3278/4, 3279/1, 3280/1, 

3280/6, 3280/7, 3280/9, 3293/1, 3309/9, 3309/15, 3309/21, 3309/22, 3309/25, 3309/26, 3309/27, 3309/28, 3309/32, 

3312/5, 3312/8, 3312/9, 3313/1, 3313/2, 3314/1, 3314/3, 3314/4, 3320, 3322/2, 3325, 3328/3, 3420/3, 3437/1, 3438, 

3439/1, 3441, 3442/1, 3446/2, 3446/3, 3448, 3449/1, 3451/1, 3453, 3455, 3457, 3610, 3612/2, 3624, 3625/3, 3626/2, 

3627, 3631/1, 3632, 3633/6, 3638/1, 3648, 3649, 3660, 3677/1, 3683/1, 3683/3, 3683/4, 3685/2, 3685/3, 3687/2, 3689, 

3690/10 

v obci Frýdštejn, v katastrálním území Bezděčín u Jablonce nad Nisou [603406] tzn. pozemky: parc. č. 1394, 1395, 

1396, 1397, 1403/3, 1403/4, 1403/7, 1404, 1407 

v obci Hamr na Jezeře, v katastrálním území Břevniště pod Ralskem [613851] tzn. pozemky: parc. č. 24, 28, 54/2, 

65, 68, 79, 89, 94, 182, 323/2, 323/3, 324, 326/2, 326/3, 326/4, 341/2, 356/1, 358, 360, 361, 362, 363, 371/1, 373/1, 373/2, 

373/3, 377/3, 389/2, 389/5, 393, 399, 403/2, 403/4, 416, 418/2, 418/3, 420, 439/1, 439/2, 453, 455/1, 455/2, 461/2, 462/3, 

463/1, 466/2, 468/1, 487/2, 487/4, 487/6, 492/1, 492/2, 492/3, 492/4, 492/5, 492/6, 495, 497/1, 497/3, 497/8, 498/5, 498/6, 

498/7, 498/8, 498/9, 502/2, 502/3, 504/2, 504/6, 506/2, 506/4, 515, 516, 518/1, 518/2, 521/1, 521/2, 521/3, 521/8, 521/9, 

524/2, 528/2, 537/2, 537/3, 542/2, 542/3, 542/4, 542/5, 542/6, 542/7, 542/8, 555/1, 555/3, 555/4, 555/5, 555/7, 559/2, 

559/7, 559/9, 559/10, 559/11, 559/15, 559/16, 559/17, 563/1, 563/3, 585/2, 589/1, 589/2, 589/3, 589/4, 597/1, 644/2, 

644/3, 652/1, 652/2, 653, 654, 660/3, 664, 668, 669, 670/1, 673/1, 680/1, 685/5, 685/17, 696/1, 696/3, 699/3, 712, 713, 

714/1, 716/1, 716/2, 717/4, 719/2, 720/2, 723/1, 723/4, 723/5, 723/6, 742/1, 747/1, 747/5, 749/1, 749/3, 749/7, 759/1, 

760/1, 760/2, 760/3, 760/5, 792/2, 792/3, 792/4, 792/7, 792/8, 793/1, 794, 798/3, 803/1, 820, 825/1, 833/1, 833/2, 833/4, 

833/6, 833/7, 833/8, 833/9, 844/1, 844/7, 849/1, 855, 866, 867/2, 903/1, 904/2, 908/1, 908/2, 911, 912/3, 912/4, 912/5, 

912/6, 912/7, 916/11, 920, 921/2, 921/6, 921/7, 921/8, 922/2, 925/3, 927/1, 928/2, 930/1, 930/7, 935/6, 935/7, 935/8, 936, 

937, 939, 941, 943, 971, 973, 976/1, 987, 988/15, 988/24, 988/25, 988/28, 988/30, 988/32, 988/33, 988/34, 990, 994/2, 

994/3, 994/4, 995/4, 995/5, 995/7, 995/8, 995/10, 995/11, 997/2, 997/3, 998/1, 998/2, 999/2, 1001/1, 1001/2, 1002/4, 

1005/1, 1005/3, 1005/9, 1005/14, 1005/15, 1006/1, 1006/5, 1006/7, 1006/8, 1006/9, 1007/4, 1007/5, 1008, 1011/15, 

1011/19, 1011/20, 1011/21, 1011/23, 1011/25, 1012/2, 1012/3, 1013/7, 1030/3, 1030/4, 1031/2, 1037/3, 1037/4, 1039/1, 

1041/1 

v obci Hamr na Jezeře, v katastrálním území  Hamr na Jezeře [637033] tzn. pozemky: parc. č. 78/1, 78/2, 79/1, 82/10, 

82/13, 82/16, 82/17, 84/2, 85/3, 85/4, 85/5, 85/7, 87, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 100/1, 100/3, 103/1, 103/2, 103/3, 103/4, 

103/5, 103/6, 103/7, 106/1, 106/2, 106/3, 108/1, 108/5, 113/1, 114/1, 114/4, 115/1, 115/2, 155/1, 155/2, 157/2, 157/3, 

157/5, 157/6, 160, 166/6, 168/1, 168/2, 182/1, 182/3, 182/4, 182/5, 183/3, 183/4, 183/5, 183/7, 183/10, 183/12, 183/13, 

183/14, 193, 195/2, 541/1, 541/3, 546/2, 546/3, 546/4, 549/3, 556/2 

v obci Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Jílové u Hodkovic nad Mohelkou [603414] tzn. pozemky: 

parc. č. 1, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 23, 24, 25/1, 25/2, 27, 28/1, 29, 33, 36, 37, 43, 44, 45, 62, 63, 64, 66/1, 

71, 73, 75, 77, 78, 83, 84, 86, 90, 91, 92, 101, 103, 104, 107, 108, 109, 111, 114, 115, 116, 117, 118/1, 134, 135, 137, 

143, 152, 155/1, 159, 162, 173/1, 174, 175, 180, 181, 182, 187, 188, 190/1, 190/3, 191/1, 192, 194, 200, 202, 206, 208/2, 

212/2, 214, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 225, 227, 228, 232, 233, 234, 238, 239, 241/1, 241/3, 245, 248, 252, 256, 257, 

258, 261, 262, 263, 265, 266, 267/1, 267/2, 267/5, 267/6, 267/7, 267/8, 268/2, 269/1, 269/2, 271, 273/1, 276, 283, 289/1, 

289/3, 290/2, 293/1, 293/2, 294, 296/1, 297, 304, 306, 308, 309, 310, 313, 319, 320, 321, 322, 323, 324,  325, 326/2, 

326/3, 329, 330, 331, 332, 335, 339/1, 342, 343, 344, 345, 347/2, 348, 349, 350, 351, 352, 354, 355, 357, 358, 359, 360, 

366, 367, 368/5, 374, 376, 378, 379, 380, 381, 382, 384, 387, 388, 390/2, 391, 392, 393, 394, 396, 397, 404, 405, 421, 

422, 423, 424, 425, 426, 431, 432, 433, 438, 440, 458, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 474, 476, 477, 493 

v obci Hodkovice nad Mohelkou, v katastrálním území Hodkovice nad Mohelkou [640344] tzn. pozemky: parc. č 

2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 20/2, 23/2, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37/1, 37/2, 38, 42, 43, 89, 103, 104, 

109, 110, 111, 113, 114, 118/1, 119, 120, 121, 123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 133, 134/1, 135, 136, 137, 139, 140, 

141/1, 141/2, 142, 147, 148, 149/1, 149/2, 150, 151/1, 151/3, 154, 155, 157, 164/1, 165, 207, 313/1, 316, 318, 323, 327, 

328, 333/2, 334, 335, 336, 337, 338, 340, 341, 342, 343, 369, 404/1, 615, 617, 619, 623, 624, 625, 636/1, 637, 638, 640, 

641, 642, 643, 648, 649, 650, 651/1, 651/2, 652, 653, 654, 655, 656, 658, 659, 661, 664, 669, 675/1, 676, 677, 678, 684,  

945, 946, 950, 957, 958, 959, 960, 962, 963, 967/1, 969, 1203, 1218, 1220/1, 1223, 1228, 1233/1, 1233/2, 1235, 1236/1, 

1237, 1238, 1239, 1240, 1241, 1243, 1244, 1245, 1246, 1247, 1251, 1252/1, 1464, 1466, 1467, 1507/1, 1511, 1512, 1513, 

1515, 1530, 1535, 1536, 1541, 1543, 1547, 1549, 1550, 1552, 1553, 1554, 1558, 1561, 1562, 1565, 1566, 1567, 1572, 

1573, 1574, 1581, 1582, 1583, 1585, 1587, 1589, 1590, 1802, 1803/1, 1804, 1805/1, 1806/1, 1808, 1809/1, 1811, 1812/1, 

1813/1, 1813/2, 1813/3, 1813/4, 1814, 1816, 1818, 1821, 1822, 1835, 1842, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1856, 

1873, 1878, 1879, 1882, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2122, 2123, 2136, 2137, 2331, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 

2341, 2346, 2356, 2357, 2358, 2359, 2371, 2373, 2375/2, 2376/1, 2376/2, 2377, 2378, 2527, 2528, 2529, 2531, 2532, 

2534, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2542, 2543, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2556, 2585, 

2586, 2588, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2689, 2691, 2695, 2699, 2701, 2703, 2705, 2706, 2707, 2732, 2739, 

2740, 2741, 2742, 2744, 2748, 2749, 2752, 2755, 2759, 2760, 2761, 2860, 2861, 2862, 2867, 2873, 2874, 2875, 2876, 

2878, 2903, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2940, 3022, 3024, 3034, 3035/1, 3036, 3037, 3061, 3062, 3068/2, 3070, 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 20 z 23 
 

3071, 3072, 3073, 3166, 3169/2, 3171, 3172, 3173, 3174, 3184, 3221, 3223, 3236, 3237, 3238, 3239, 3240, 3241, 3345, 

3346, 3348, 3352, 3353, 3354, 3355, 3356, 3357, 3358, 3387, 3388, 3389, 3390, 3457, 3458, 3461, 3462, 3463, 3464, 

3485, 3486, 3489, 3490, 3571, 3575, 3601, 3602, 3603, 3604, 3605, 3607, 3613, 3647, 3648 

v obci Holany, v katastrálním území Holany [640735] tzn. pozemky: parc. č. 665/1, 665/2, 665/5, 665/6, 736, 1549, 

1678, 1680, 1776, 1828, 1830 

v obci Jablonné v Podještědí, v katastrálním území  Postřelná [726192] tzn. pozemky: parc. č. 274/1, 274/2, 844/1, 

844/10, 844/15, 947/1, 1009/1 

v  obci Janův Důl, v katastrálním území Janův Důl [742457] tzn. pozemky: parc. č. 21, 22/1, 24/1, 24/2, 25/3, 25, 26, 

27, 30/2, 31, 36, 38/4, 38/6, 39/1, 39/2, 40, 42, 43, 44/2, 54, 55/4, 56/3, 58/2, 58/3, 60/1, 60, 66/1, 66/2, 79/1, 79/2, 81/1, 

81/2, 97/2, 99/1, 99/3, 100, 101, 106, 113, 133, 134/2, 134/4, 134/5, 134/6, 136, 146, 156/1, 156/2, 156/4, 161/2, 161/4, 

161/5, 162/1, 162/2, 163/1, 164/1, 164/2, 164/4, 164/5, 167, 169/1, 169/2, 169/3, 169/4, 169/5, 169/6, 169/7, 169/9, 170/4, 

178/3, 192/1, 192/2, 192/3, 196/2, 196/6, 196/7, 200/1, 200/2, 201, 204, 205, 206, 207/1, 207/2, 208, 209/1, 228/2, 228/3, 

232/1, 232/3, 232/4, 239, 241/2, 241/3, 242, 244/1, 244/4, 244/5, 244/6, 244/7, 244/8, 244/9, 244/11, 249/2, 249/8, 249/9, 

253/2, 257/2, 259, 270/2, 270/4, 282, 289, 291, 294, 296/2, 300/1, 301, 302/1, 302/2, 302/4, 302/5, 305/2, 310/2 , 312, 

314, 317, 320/3, 320/4, 320/7, 343/2, 346/2, 349/1, 349/4, 360/1, 360/2, 360/3, 363/1, 363/2, 363/3, 366/3, 383/4, 383/6, 

383/7, 383/8, 383/9, 387/1, 388, 389/2, 389/3, 389/5, 389/6, 389/8, 389/11, 390, 393/1, 395/1, 395/2, 405/2, 406, 407, 

409, 437, 438/1, 438/2, 502/2, 506/3, 508/1, 510/1, 510/2, 510/3, 514/3, 560, 563, 566/1, 604, 608, 609, 610/1, 610/2, 

612/1, 612/2, 616/1, 616/2, 618/1, 618/2, 619, 621/1, 627/1, 628, 630/1, 633/1, 637/3, 637/4, 640/2, 640/3, 648, 649/1, 

751, 754, 756, 758/1, 758/2, 759, 762, 763, 771, 773, 777, 778/1, 778/3, 784/1, 825, 828/12, 829/1, 832/1, 832/2, 832/3, 

832/4, 832/5, 832/7, 833, 834/2, 834/4, 834/5, 834/6, 836/1, 838, 842/2, 845/3, 845/4, 845/7, 845/11, 845/12, 846/1, 

846/3, 851/1, 851/2, 910, 911, 990, 991, 994, 996/1, 996/2, 999, 1000/2, 1041/7, 1043/1, 1043/2, 1043/3, 1044/2, 1045/2, 

1048/1, 1054, 1055/1, 1056, 1057/1, 1061, 1062/2, 1062/11, 1063/2, 1071, 1077/1, 1080, 1081/1, 1081/2, 1084/2, 1085/1, 

1087/2, 1087/3, 1088, 1089/1, 1089/2, 1091/2, 1092/2, 1092/3, 1092/4, 1092/6, 1093/1, 1096, 1097/2, 1115/1, 1116, 

1118/1, 1142, 1144/1, 1146, 1156/1, 1156/4, 1157/2, 1157/3, 1158, 1159, 1161, 1162 

v obci Kozly, v katastrálním území  Kozly u České Lípy [671819] tzn. pozemky: parc. č. 110, 126/1, 136, 138, 140, 

141, 521/1, 521/3, 521/4, 521/5, 521/6, 521/7, 523, 524, 525/2, 526, 527, 534, 535/1, 535/2, 537/2, 539, 540, 541, 542, 

570/2, 571/1, 572, 576, 577, 579/1, 579/2, 580, 581/1, 581/5 

v obci Křižany, v katastrálním území  Žibřidice [796697] tzn. pozemky: parc. č. 187, 1483/2, 2364/1 

v obci Kvítkov, v katastrálním území  Kvítkov u České Lípy [678384] tzn. pozemky: parc. č. 12, 19/1, 23/1, 23/2, 

27/1, 29/1, 31/1, 33, 34, 126/2, 126/7, 127/2, 128, 129, 131/1, 160, 164, 173/1, 173/2, 173/3, 174/1, 176, 177, 190, 193/1, 

198/6, 198/9, 199/1, 199/8, 200, 201, 204/2, 204/4, 204/10, 206, 207/2, 209/1, 211/1, 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 

231/1, 231/2, 231/8, 231/9, 231/14, 237/1, 237/4, 238, 239, 240/1, 240/5, 241/1, 241/3, 244, 248, 249/1, 249/2, 254, 259/1, 

259/2, 259/5, 261, 262/6, 262/8, 262/9, 262/10, 262/12, 262/15, 262/16, 262/17, 262/18, 262/21, 262/22, 262/24, 262/25, 

262/27, 262/29, 263, 265/1, 265/3, 274, 275/1, 275/2, 277/1, 277/5, 277/7, 277/9, 277/12, 277/13, 277/14, 277/18, 277/19, 

284/5, 286/2, 286/3, 288, 290/1, 290/3, 290/4, 290/6, 290/7, 290/10, 290/11, 290/19, 290/22, 290/23, 290/24, 290/25, 

290/26, 290/27, 290/28, 290/29, 290/31, 290/36, 290/39, 290/40, 290/42, 290/44, 290/48, 290/51, 290/52, 290/53, 290/54, 

290/55, 290/57, 291, 295/1, 295/3, 296, 297, 298, 301/1, 301/6, 301/16, 301/17, 302, 303, 305, 307, 314, 315, 316, 318, 

319, 320, 322, 325, 326, 327, 329, 330, 334, 335/1, 335/2, 336, 337/1, 337/2, 338/1, 339/1, 340/1, 341/1, 341/2, 341/3, 

343/1, 347, 348/2, 348/3, 348/4, 348/5, 348/6, 348/7, 348/10, 348/11, 348/12, 348/16, 348/17, 348/18, 349/1, 349/2, 

350/1, 350/2, 351, 352/1, 352/2, 354, 355, 357/1, 357/2, 360, 363, 365, 367, 374/1, 377/1, 377/6, 377/7, 378/1, 378/2, 

378/3, 378/7, 378/8, 379/2, 380/2, 381/1, 381/3, 382, 389, 390/1, 390/2, 391, 392/1, 394/1, 394/2, 396/1, 396/3, 397, 398, 

400/2, 404, 405, 420/1, 428/1, 428/2, 432, 433, 434, 435, 436, 438/1, 439/13, 439/35, 439/36, 439/37, 440, 457, 459, 

460/1, 461/1, 461/2, 462/1, 463/5, 463/6, 463/7, 463/18, 463/22, 464/1, 464/3, 465/3, 467/1, 469, 470, 473, 474, 476/1, 

476/2, 476/3, 477/1, 477/2, 479, 480/2, 480/3, 482, 483, 486/1, 489/1, 489/3, 491, 492/2, 492/5, 493/1, 494/1, 495/2, 

496/1, 496/2, 497/3, 498/1, 498/2, 499, 501, 502, 504, 507, 508, 513, 514, 515, 516, 518, 521, 522, 523, 532, 533, 534/1, 

534/2, 535 

v obci Noviny pod Ralskem, v katastrálním území  Noviny pod Ralskem [706868] tzn. pozemky: parc. č. 617, 694/1, 

694/13, 915/1 

v obci Osečná, v katastrálním území  Druzcov [632694] tzn. pozemky: parc. č. 381/1, 481/1, 645/1, 813/1, 828 

v obci Osečná, v katastrálním území  Chrastná [712752] tzn. pozemky: parc. č. 1/1, 1/2, 2, 3/1, 4, 5/2, 5/3, 9/1, 16/2, 

16/6, 16/11, 16/12, 16/13, 17/3, 17/4, 21/1, 21/2, 22, 27/2, 27/6, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 36/6, 36/8, 36/9, 36/10, 190/2, 

263, 276/1, 276/2 

v obci Osečná, v katastrálním území  Lázně Kundratice [712779] tzn. pozemky: parc. č. 203/2, 248, 253/3, 258/1, 

258/2, 258/3, 258/4, 263/1, 263/2, 266/3, 267/1, 275, 294/4, 294/6, 294/7, 324/1, 324/2, 324/7, 324/8, 324/11, 324/14, 

324/15, 324/16, 390/1, 390/2, 390/3, 390/4, 390/5, 390/9, 390/10, 429/4, 455/1, 455/3, 463, 470, 476, 479, 485/1, 485/2, 

489, 495, 501/2, 501/3, 501/4, 501/5, 501/6, 502/2, 502/3, 502/4, 502/6, 502/8, 502/9, 508/1, 508/4, 511/1, 511/5, 532/6, 

566/1, 568/1, 568/5, 570/1, 570/2, 572/1, 578, 582, 586, 587/2, 591/2, 592/1, 592/3, 597/2, 597/5, 597/6, 597/8, 597/9, 

597/10, 608/2, 608/3, 637, 677/1, 677/3, 686, 688, 694/1, 694/2, 703, 706/6, 706/8, 720, 735/1, 735/2, 735/3, 743/1, 746/1, 

746/3, 818/1, 818/4, 829/1, 829/3, 831/1, 879/2, 879/4, 879/5, 879/6, 936/1, 936/2, 1061/2, 1062, 1071/1, 1071/2, 1073, 

1095, 1096, 1100/2, 1113, 1116, 1121/1, 1121/3, 1121/4, 1124/2, 1124/4, 1132/1, 1189/3, 1194/2, 1194/4, 1199, 1201, 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 21 z 23 
 

1212, 1215/1, 1225, 1226/2, 1227, 1229/3, 1229/4, 1229/7, 1229/8, 1229/9, 1507, 1534, 1540/6, 1544/2, 1544/5, 1551/4, 

1557/1, 1557/2, 1565/2, 1573/1, 1573/6, 1574/1, 1574/3, 1582, 1584/1, 1590, 1594/1 

v obci Osečná, v katastrálním území  Osečná [712787] tzn. pozemky: parc. č. 19, 20/1, 21, 24, 26/1, 26/2, 109, 112, 

113, 140/4, 140/5, 140/7, 140/9, 144, 177/1, 186/1, 186/2, 186/3, 188, 200/1, 200/2, 200/5, 200/8, 205/1, 206/4, 206/8, 

206/9, 206/11, 206/15, 206/18, 206/26, 207/6, 207/9, 218/4, 222, 225, 242, 244/1, 244/2, 276, 279, 285, 297/1, 297/2, 

305, 306, 309, 310, 313/1, 313/2, 313/3, 313/4, 313/5, 316/2, 319, 320/2, 320/3, 320/4, 323/1, 323/2, 323/4, 326/1, 775, 

776, 783/2, 784/8, 790/2, 791, 861/2 

v obci Proseč pod Ještědem, v katastrálním území  Javorník u Českého Dubu [733229] tzn. pozemky: parc. č. 99, 

101, 109, 111, 112, 114, 126, 164, 168, 348/1, 348/3, 449, 463/1, 463/23, 464/1, 470/2, 474/3, 475/4, 475/5, 475/7, 475/9, 

477/2, 477/7, 478/6, 479, 480/3, 480/5, 480/6, 480/9, 480/10, 481, 482/4, 484/2, 484/7, 484/8, 484/9, 484/13, 484/18, 

484/21, 485/3, 486/1, 486/2, 486/3, 486/4, 486/5, 487, 488, 489/2, 489/4, 489/5, 489/6, 489/7, 489/8, 490/2, 490/3, 490/5, 

490/7, 490/15, 490/17, 490/19, 491, 492, 493/1, 493/2, 493/3, 493/5, 493/6, 493/7, 493/8, 493/10, 493/12, 494/8, 494/10, 

494/12, 494/24, 495/3, 495/4, 495/5, 498/1, 498/2, 498/3, 498/4, 498/5, 498/6, 498/7, 498/8, 498/9, 498/11, 498/24, 

498/26, 498/28, 498/29, 498/30, 498/31, 498/37, 498/41, 498/42, 498/43, 498/44, 499/2, 499/3, 499/12, 499/13, 499/15, 

499/17, 499/19, 499/20, 499/21, 499/22, 507, 508/1, 508/3, 508/5, 508/6, 508/7, 508/8, 508/10, 508/12, 508/13, 509, 

562/7, 583/1, 591/1, 591/2, 591/3, 591/4, 591/6, 591/7, 591/8, 593/1, 593/3, 593/7, 593/8, 593/9, 593/11, 593/14, 593/16, 

593/17, 593/21, 594/1, 594/2, 594/3, 594/11, 594/13, 594/14, 594/15, 594/16, 594/17, 594/18, 594/19, 594/20, 594/21, 

594/29, 594/30, 594/31, 594/32, 594/33, 594/34, 594/37, 595/12, 595/13, 595/14, 595/15, 595/16, 595/17, 595/18, 595/20, 

595/23, 595/37, 595/38, 607/2, 607/4, 607/8, 607/9, 607/11, 607/12, 607/13, 607/14, 607/15, 607/16, 607/17, 635, 636/1, 

642/1, 642/3, 642/4, 642/12, 642/25, 642/26, 642/27, 642/29, 642/39, 642/43, 642/48, 643/2, 643/5, 643/6, 643/8, 644/3, 

644/4, 644/5, 644/6, 645/4, 645/5, 645/6, 645/11, 645/25, 645/26, 645/31, 650/3, 652/1, 652/2, 652/3, 652/5, 652/6, 

652/10, 652/11, 653/1, 653/2, 653/3, 655/1, 656/3, 656/5, 656/12, 657/1, 657/2, 657/5, 657/8, 657/10, 657/17, 670/1, 

672/3, 706/6, 706/15, 706/19, 706/20, 706/21, 706/22, 706/23, 707/1, 710, 714/1, 714/3, 717/5, 726/1, 729, 730, 731, 

775/1, 775/7, 775/9, 775/10, 775/11, 775/12, 776/21, 776/22, 776/24, 776/28, 776/29, 776/32, 776/33, 776/34, 782/4, 

782/12, 782/21, 782/22 

v obci Proseč pod Ještědem, v katastrálním území Proseč pod Ještědem [733245] tzn. pozemky: parc. č. 250/3, 

1141/2, 1232, 1235/1 

v obci Sosnová, v katastrálním území  Sosnová u České Lípy [752461] tzn. pozemky: parc. č. 20/3, 24/4, 25, 27/1, 

27/2, 28, 30, 31/1, 33/1, 33/2, 33/3, 33/4, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58/1, 59, 60/1, 60/2, 60/3, 60/4, 61/1, 62/1, 63, 64/1, 67/1, 

68, 71, 72, 73, 78, 79/1, 90, 91, 93, 94, 111, 112/16, 120/1, 120/5, 123, 124/1, 124/4, 124/5, 125, 126, 133, 135, 139, 

140/16, 142, 144, 145, 146/1, 146/2, 147/1, 151/2, 152/1, 153/1, 153/2, 154/3, 156/1, 156/2, 157/1, 157/2, 157/4, 160/1, 

162, 164, 165, 166/1, 167/1, 167/2, 168, 169, 170, 193/1, 194, 195/7, 196/1, 198, 203, 204, 372, 373, 374, 375, 376, 

377/1, 377/3, 377/4, 377/5, 377/7, 377/8, 377/9, 377/10, 377/12, 377/14, 377/16, 377/17, 377/18, 378/1, 378/2, 379/2, 

379/5, 379/9, 379/10, 379/13, 380/2, 382, 388/3, 388/4, 404/3, 404/4, 421, 424/1, 437/1, 437/2, 462/1, 462/2, 462/3, 

462/5, 463/2, 464/2, 464/3, 467/1, 467/2, 468/2, 469/1, 469/5, 469/6, 470/2, 470/4, 470/5, 470/6, 471/2, 473, 474/3, 476/1, 

476/2, 476/3, 477/1, 480, 481, 484/1, 484/2, 484/6, 484/7, 485/1, 503/2, 507/9, 507/30, 507/34, 507/38, 507/39, 507/40, 

507/44, 507/47, 507/50, 507/51, 507/53, 507/55, 510/2, 512/2, 512/10, 520/2, 520/3, 520/14, 522/5, 522/6, 522/8, 524/1, 

524/14, 524/18, 524/26, 524/30, 524/31, 524/32, 524/33, 524/34, 524/40, 524/41, 524/45, 524/46, 524/50, 524/53, 534/1, 

534/2, 534/3, 534/4, 536/2, 536/3, 536/4, 536/5, 537/1, 539/2, 539/3, 539/4, 540, 541/1, 542, 543, 544, 545, 547/2, 550/1, 

550/3, 550/4, 550/5, 550/7, 554, 555, 556, 557, 558, 559/4, 560/3, 561/10, 561/15, 561/20, 561/25, 563/2, 564/2, 564/4, 

564/5, 564/14, 564/15, 564/22, 564/23, 564/25, 567/2, 567/10, 567/11, 567/12, 567/13, 567/14, 567/15, 567/16, 567/17, 

567/18, 567/19, 567/24, 567/45, 567/47, 567/48, 567/49, 567/50, 567/51, 567/52, 567/53, 567/55, 567/56, 568, 569, 570, 

571, 574/1, 574/2, 575, 576/2, 576/3, 576/4, 576/7, 576/8, 576/11, 576/12, 576/24, 576/25, 576/34, 576/35, 576/42, 

576/43, 576/44, 576/46, 576/47, 576/49, 576/50, 576/51, 576/52, 576/53, 576/86, 576/87, 578/1, 578/4, 579/1, 579/3, 

579/4, 580/1, 583/1, 587 

v obci Stráž pod Ralskem, v katastrálním území  Stráž pod Ralskem [756466] tzn. pozemky: parc. č. 383/7, 383/11, 

383/12, 383/14, 383/18, 404/4, 404/5, 420/1, 420/2, 464/4, 464/5, 477/1, 520/3, 538/2, 592/1, 592/10, 592/12, 592/13, 

592/14, 628/1, 628/3, 628/4, 633, 642/3, 642/4, 643, 645/4, 652/2, 653/1, 653/2, 657/1, 657/3, 664/1, 664/2, 669/1, 669/2, 

669/3, 691/1, 697/2, 697/3, 697/4, 697/5, 697/10, 697/11, 697/12, 697/14, 703/2, 703/3, 715/1, 728/2, 728/8, 728/9, 

728/10, 728/11, 738/1, 739/1, 741/4, 754/1, 754/3, 754/6, 755/2, 755/3, 755/5, 756, 758, 822/1, 825/1, 826/1, 1427, 

1811/3, 1811/6, 1815/1, 1824/2, 1826/2, 1827, 1887/2, 1894, 1924/1, 1924/2, 1924/4 

v obci Světlá pod Ještědem, v katastrálním území  Rozstání pod Ještědem [742465] tzn. pozemky: parc. č. 84/1, 91, 

98, 455/2, 455/3, 455/6, 455/7, 455/12, 457/1, 463/1, 475/4, 475/5, 480/2, 480/4, 480/5, 486/1, 504/3, 504/6, 504/8, 505/2, 

506/2, 507, 508/6, 508/12, 509/1, 509/7, 509/8, 511/2, 512/1, 512/3, 513/2, 513/6, 517/2, 519/1, 519/2, 522, 523/2, 524/1, 

524/2, 527/2, 528, 529, 541, 551/3, 553/4, 553/7, 555/1, 557/1, 559/1, 559/5, 563/2, 563/3, 563/4, 566/1, 566/2, 567, 

570/9, 570/23, 570/24, 570/25, 570/29, 570/30, 570/32, 570/33, 627/3, 627/5, 627/6, 628, 631, 638, 641/1,  641/2, 642/1, 

644/1, 644/2, 644/3, 648, 649/2, 649/3, 650/1, 655/1, 655/2, 656, 657, 658/1, 658/2, 658/3, 659, 669/3, 669/4, 671, 672, 

673, 676, 682, 684/1, 685/2, 693, 694, 695/1, 695/2, 702, 703, 712, 713, 1077/6, 1078/5, 1079, 1080, 1084, 1088/1, 

1133/1, 1147/4, 1147/5, 1147/7, 1147/8, 1147/9, 1147/10, 1147/11, 1147/12, 1155 

v obci Velenice, v katastrálním území Velenice u Zákup [777773] tzn. pozemky: parc. č. 747, 748, 749, 750, 751, 752, 

828/1, 830, 831, 834, 835, 836, 855, 856, 857 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 22 z 23 
 

v obci Velký Valtinov, v katastrálním území Velký Valtinov [779822] tzn. pozemky: parc. č. 1446/4, 1518 

v obci Zahrádky, v katastrálním území  Zahrádky u České Lípy [790273] tzn. pozemky: parc. č. 797, 820/1, 820/3, 

821/2, 821/3 

v obci Zákupy, v katastrálním území  Kamenice u Zákup [662534] tzn. pozemky: parc. č. 130, 133, 135, 136, 161, 

162, 163, 164, 165, 168, 195/1, 246/1, 246/2, 248, 249, 250, 251/1, 251/2, 565/1, 566, 567/1, 567/2, 568/1, 568/2, 571, 

572, 573/1, 573/2, 578, 579, 580/2, 580/3, 580/4, 581/1, 581/2, 581/3, 582, 583/1, 584, 585/2, 586/1, 586/2, 586/3, 588, 

594, 596, 600, 601, 603, 609, 610, 611, 613, 616, 617, 618, 620/1, 621/2, 622/1, 623, 625, 630, 633, 634, 637, 646/1, 647, 

649, 650, 651, 652, 653, 654, 656, 657, 658, 659/2, 661, 662, 663, 664, 667, 668, 674, 675, 676 

v obci Zákupy, v katastrálním území Lasvice [790532] tzn. pozemky: parc. č. 300 

v obci Zákupy, v katastrálním území  Zákupy [790567] tzn. pozemky: parc. č 

933/1, 934, 935, 936, 937, 983, 984, 985, 986, 987, 988/2, 989, 992, 994, 995, 997/2, 998/2, 999, 1000, 1001, 1002, 1004, 

1005, 1006, 1007, 1008/1, 1008/2, 1011, 1012/1, 1013, 1026, 1675, 1732/1, 1734/1, 1735, 1741, 1744, 1745, 1758, 1759, 

1760, 1762, 1774, 1776, 1790, 1791/1, 1791/2, 1793, 1795, 1798/9, 1798/10, 1798/11, 1798/12, 1798/13, 1798/14, 

1798/16, 1802, 1803, 1804, 1805/3, 1805/4, 1806, 1807, 1810/1, 1812, 1817/3, 1826, 1839, 1840/2, 1841, 1844/1, 1844/2, 

1847, 1850, 1852/1, 1852/12, 1852/16, 1874, 1969/2, 1971, 1993/1, 1995, 1999, 2001, 2003, 2004, 2011, 2021, 2022, 

2024, 2025, 2027, 2029/1, 2030/1, 2031, 2032, 2034, 2035, 2037, 2038, 2039, 2040, 2043, 2044, 2045, 2047, 2050, 2053, 

2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2068, 2070, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2084, 2085, 

2086, 2087/2, 2089, 2090, 2093, 2095, 2099, 2104/2, 2105, 2111, 2112, 2113/1, 2113/2, 2118, 2120, 2121, 2123, 2124, 

2125, 2126, 2127, 2130, 2131, 2132, 2133/2, 2134, 2136/1, 2136/2, 2137, 2139, 2141, 2143, 2144, 2145, 2146, 2148, 

2149, 2151, 2152, 2155, 2157, 2158, 2162, 2168, 2169, 2171, 2172, 2173, 2174/1, 2174/2, 2180, 2181, 2183/1, 2184/1, 

2185, 2186, 2192, 2193, 2194/1, 2194/2, 2196, 2206, 2207, 2208, 2209, 2212, 2213, 2214, 2217, 2218, 2222, 2223, 2228, 

2234, 2235, 2240, 2242/1, 2243/1, 2243/2, 2245, 2246, 2248, 2249, 2253, 2255/1, 2255/3, 2255/5, 2255/6, 2256/2, 

2256/3, 2258, 2259, 2261/1, 2261/2, 2263, 2265/1, 2266, 2267, 2268, 2270, 2271/2, 2274, 2276, 2277, 2280/2, 2281, 

2282, 2289, 2291, 2292, 2294/1, 2294/2, 2294/3, 2298, 2299, 2300, 2301, 2304, 2305, 2308, 2314/1, 2315, 2319, 2329, 

2330, 2334, 2336, 2337, 2341, 2342, 2343/1, 2352, 2360/1, 2360/3, 2360/6, 2360/7, 2682 

v obci Žďárek, v katastrálním území  Žďárek u Sychrova [761729] tzn. pozemky: parc. č 

111, 112, 117/1, 117/2, 118, 121, 142/1, 144/3, 146/7, 146/8, 148/3, 156/3, 156/12, 161, 171/32, 384/1, 386/2, 1019, 

1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1026, 1032, 1033, 1047, 1053, 1059, 1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1068, 

1074, 1075, 1079, 1082, 1089, 1090, 1091, 1092, 1186, 1208, 1214 

doručení veřejnou vyhláškou účastníci řízení dle ustanovení § 2 odst.5 zákona č. 416/2009 Sb., (liniový 

zákon) „neznámí účastníci“: 
 
Anna Křivánková,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Barbora Havlíková, vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Fanta Jáchym  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Fantová Marie,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Havlík Václav,   vlastník parc. č. 594/36  v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/10  v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/42 LV: 382 

   vlastník parc. č. 607/5 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 644/2 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV:300 

   vlastník parc. č. 776/31 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

Havlíková Marie,   vlastník parc. č. 594/36  v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/10  v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/42 LV: 382 

   vlastník parc. č. 607/5 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 644/2 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

   vlastník parc. č. 776/31 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/2 LV: 300 

Havlíková Barbora,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/21 LV: 382 

Hnízdil Václav,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Hnízdilová Marie,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60  

Hořák Josef ,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Hořáková Blažena,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Jiránek Josef,   vlastník parc. č. 595 30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Jiránková Božena,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Josef Stejskal,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Josef Škoda,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 

Kamenská Karla,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Kamenský Antonín , vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Kotek Petr ,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Kotková Josefa,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Marie Fajfrová,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/21 LV: 382 

Marie Pavlová,   vlastník parc. č. 498/21 v k.ú. Javorník u Českého Dubu  podíl 1/12 LV: 60 



Č. J.: MPO 230243/21/405 - SÚ 

 

Stránka 23 z 23 
 

Mužák Josef,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Mužáková Marie,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Bulíř Adolf,   vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Bulířová Božena,  vlastník parc. č. 595/30 v k.ú. Javorník u Českého Dubu   podíl 1/42 LV: 382 

Neznámý vlastník,   vlastník parc. č. 1223/1 v k.ú. Velký Grunov   podíl 1/1 LV: 11000 

Emilie Škodová,   vlastník parc. č. 610/1 v k.ú. Vlčetín u Bílé   podíl 1/1 LV: 29 

Anastázie Váňová,   vlastník parc. č. 146/2 v k.ú. Žďárek u Sychrova   podíl 1/2 LV: 503 

Václav Váňa,   vlastník parc. č. 146/2 v k.ú. Žďárek u Sychrova   podíl 1/2 LV: 503 

Václav Zinek, zrušen trvalý pobyt na území ČR 

   vlastník parc. č. 552/34 v k.ú. Velký Grunov   podíl 1/9 LV: 61 

 

 

zveřejnění na úřední desce: 
Ministerstvo průmyslu a obchodu sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

 

Obec Bílá,    adresa: č.p. 76, 46343 Bílá,      IDDS: f98an2b 

Obec Brniště,    adresa: č.p. 102, 471 29 Brniště,     IDDS: 8pyavir 

Město Česká Lípa,    adresa: náměstí T. G. Masaryka 1/1, 47001 Česká Lípa,   IDDS: bkfbe3p 

Město Český Dub,    adresa: nám. Bedřicha Smetany 1, Český Dub I, 46343 Český Dub,  IDDS: 4c4b45x 

Obec Frýdštejn,    adresa: č.p. 80, 46342 Frýdštejn,     IDDS: psfbk4n 

Město Hodkovice nad Mohelkou, adresa: nám. T. G. Masaryka 1, 46342 Hodkovice nad Mohelkou,  IDDS: d6pb2ww 

Obec Hamr na Jezeře,   adresa: Děvínská 1, 47128 Hamr na Jezeře,    IDDS: wbhbjke 

Obec Dubnice,    adresa: č.p. 240, 47126 Dubnice,     IDDS: a7vasqg 

Městys Holany,    adresa: Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2,    IDDS: yaabwzf 

Obec Janův Důl,    adresa: č.p. 75, 46352 Janův Důl,     IDDS: qhkavqm 

Obec Kozly,    adresa: Kozly 93, 470 02 Kozly,     IDDS: sj4jdvi 

Obec Kvítkov,    adresa: Kvítkov 57, 470 02 Kvítkov,     IDDS: gbkbsuz 

Město Osečná,    adresa: adresa: Svatovítské náměstí 105, 46352 Osečná,  IDDS: r2rbb9r 

Obec Proseč pod Ještědem,   adresa: Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub,   IDDS: ngsbnwb 

Obec Sosnová,    adresa: Sosnová 35, 470 01 Sosnová,    IDDS: txvbiva 

Město Stráž pod Ralskem,   adresa: Revoluční 164, 47127 Stráž pod Ralskem,  IDDS: ifqba8b 

Obec Světlá pod Ještědem,   adresa: Hodky 48, 46343 Světlá pod Ještědem,    IDDS: zhpat6e 

Město Zákupy,    adresa: Borská 5, 47123 Zákupy,     IDDS: 6jnbzui 

Obec Žďárek,    adresa: č.p. 1 46344 Žďárek,      IDDS: 5pzan6r 

Obec Křižany,    adresa: č.p. 340, 46353 Křižany,     IDDS: w6rbdc5 

Obec Noviny pod Ralskem,  adresa: č.p. 116, 47124 Noviny pod Ralskem,    IDDS: 9i8apag 

Obce Velenice,    adresa: č.p. 148, 47002 Velenice,     IDDS: xkfeftc 

Obec Velký Valtinov,   adresa: č.p. 46, 47125 Velký Valtinov,     IDDS: bb6an66 

Obec Zahrádky,    adresa: č.p. 108, 47101 Zahrádky,     IDDS: gaqbvmb 

 
 
 

Toto oznámení včetně přílohy (žádost o stavební povolení) musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů 

na úřední desce. 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………  Sejmuto dne: …………………………… 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 


